
VALDIBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot JĒsM svētdienas un svētku dienas

102. num. Otrdien, 1940. g. 7. maijā Divdesmittrešais gads

Saturā
Noteikumi par Valsts elektrības uzņēmuma ..Ķegums" sevišķa kapitāla izlieto-

šanu aizdevumu izsniegšanai elektriskās instalācijas un spēka ierīču vajadzībām.

lekšlietu ministra rīkojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts un Ministru Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.

Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārlis Ulmanis izsaka sirsnīgu pateicību

ģimenes dienas rīcības komitejai, kameru, sieviešu organizāciju, lauku pašvaldību, aiz-

sardžu un aizsargu pārstāvjiem, Bērzes pamatskolas skolotājiem un jaunatnei un visiem,

kas 5. maijā ģimenes dienā godinājuši ar ziediem un klātbūtni Bērzes kapos Prezidenta

vecāku piemiņu. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par Valsts elektrības uzņēmuma „Ķegums"

sevišķā kapitala izlietošanu aizdevumu iz-

sniegšanai elektriskās instalācijas un spēka

ierīču vajadzībām.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

(Izdoti uz Likuma par Valsts elektrības uz-

ņēmuma „Ķegums" 18. p. pamata.)

i. Elektrifikacijas veicināšanai Valsts

elektrības uzņēmums „Ķegums", izlietojot

uzņēmuma sevišķo kapitālu: 1) izsniedz

aizdevumus elektriskas instalācijas un spe-

ķa ierīču vajadzībām; 2) pārjauno agrāk,

sakarā ar elektriskās instalācijas darbu iz-

vešanu un spēka ierīču iegādi un uzstādī-

šanu radušos parādus, nokārtojot parād-

nieka saistības iepretim agrākiem kredito-

riem un nokārtotā daļa pārņemot

kreditoriem piederējušas tiesības, ievēro-

jot turpmāk minētos noteikumus.

2. Tiesību saņemt aizdevumus un pār-

jaunot parādus bauda visas personas, kuru

saimniecībām un uzņēmumiem, saskaņa

ar Ministru kabineta lēmumiem, ir tiesība

saņemt elektrisko enerģiju pec lauku ta-

rifa.

Tiesības uz parādu pārjaunošanu bauda

visas šai pantā iepriekš minētas personas,

kas izvedušas elektrifikaciju līdz 1940. g.

1. maijam, neatkarīgi no tā, kur tās butu

kreditējušās.

Aizdevumus neizsniedz un parādus ne-

pārjauno, ja izvestā elektrifikacija nesa-

skan ar valsts elektrifikacijas plānu.

3 Jaunus aizdevumus izsniegt un pār-

jaunot agrākos parādus var 75»/o apmēra

no izmaksas aprēķina, bet ne vairāk par

I.ooo latiem uz atsevišķu saimniecību.

Aizdevumi un parādi, kas mazāki par 100

latiem, nav izsniedzami un pārjaunojami.

Izņēmuma gadījumos finansu ministris uz

ieinteresētas personas lūgumu un Valsts

elektrības uzņēmuma „Ķegums" priekšli-

kumu var uzdot uzņēmumam izsniegt aiz-

devumus vai pārjaunot nerēķino-

ties ar šinī pantā minētam sumam.

4. Lūgumus par jaunu aizdevumu

piešķiršanu var iesniegt Valsts elektrības

uzņēmumam „Ķegums" katrā laika, bet par

parādu pārjaunošanu līdz 1940. g. 15. jum-

jam, un tie jāraksta uz sevišķām veidlapām

Ķun 2. paraugi). Lūgumam jāpieliek

šādi dokumenti:

1) parādu pārjaunošanas lietās: kreditora

izdota izziņa ar pagasttiesas, pagasta val-

des vai notāra apliecinātu tās izdevēja pa-

rakstu par lūdzēja nesamaksāta parada ap-

-nēru uz 1940. g. U maiju, par ta samaksas

noteikumiem un ar kreditora apļfinajumu,

<a parāds izcēlies sakarā ar elektn ikaciju,

ja tas kreditoram zināms, bet, ja tas nav

zināms ar ziņām par to, kādos apstaK-

los parāds izcēlies; ja izziņu izdevusi

kreditiestāde, tad tās izdevējas paraksti

nav jāapliecina;

2) kvitēs, rēķini, apliecības, līgumi, citi

dokumenti vai to apliecināti noraksti, kas

apstiprina lūgumā norādīto parāda vai ne-

pieciešamā aizdevuma apmēru, parāda

izcelšanās pamatu un parāda pārjaunoša-

nas vai aizdevuma izsniegšanas nepiecie-

šamību.

5. Aizdevumu izsniegšanas un parādu

pārjaunošanas lūgumus pārbauda un izlemj

galvenā direktora iecelta kolēģija, sastāvo-

ša no 3 uzņēmuma darbiniekiem. Kolē-

ģija lēmumus taisa vadoties no šiem no-

teikumiem, lūgumā paskaidrotiem apstāk-

ļiem un tam pievienotiem dokumentiem,

pie kam lēmums uzskatams par pieņemtu,

ja tam piekritis kolēģijas priekšsēdētājs un

vismaz viens loceklis un lēmumu apstipri-

nājis galvenais direktors.

6. Par pārjaunojamā parāda vai piešķir-

tā aizdevuma sumu parādnieks iesniedz

Valsts elektrības uzņēmumam „Ķegums"

saistības rakstu (3. paraugs) un jaunu aiz-

devumu piešķiršanas lietās pierādījumos

par lūgumā aprādītās elektrifikacijas izve-

šanu, pēc kam uzņēmums stājas pie kolē-

ģijas lēmuma izpildīšanas. Piešķirto aiz-

devumu uzņēmums izmaksā tieši tai firmai

vai personai, kas izved lūdzēja saimnie-

cībā elektrifikaciju vai piegādā ierīces, uz

viņu iesniegto rēķinu pamata, bet paradu

pārjaunošanas lietās tieši agrākam kre-

ditoram. Reizē ar pārjaunojamas saistības

dzēšanu uzņēmums pārņem no agrāka

kreditora attiecīgo saistību dokumentus ar

atzīmi uz tiem par saistības dzēšanu.

7. Parāda, augļu un izdevumu samaksu

parādnieks nodrošina, nododot Valsts elek-

trības uzņēmumam „Ķegums" rokas ķīlas

tiesības uz visām parādnieka saimniecība

iekārtotām elektrības ietaisēm, ierīcēm un

piederumiem, kurus parādnieks uzskaitijis

saistības rakstā un apņemas tos neatsavi-

nāt, neieķīlāt un nesamazināt to vērtību.

Izņēmuma kārtā minēto nodrošinājuma

veidu var atvietot ar citu Valsts elektrības

uzņēmumam „Kegums" pieņemamu nodro-

šinājumu.

Neatkarīgi no nodrošinājuma veida, uz-

ņēmums parāda piedziņas gadijuma var

izvēlēties jebkuru parādnieka mantu, kas

nav aizsargāta ar likumu no aprakstīšanas

un pārdošanas, un vērst uz to piedziņu.

8. Par aizdevumiem Valsts elektrības

uzņēmums ..Ķegums" augļus neaprēķina,

bet parādnieki maksā uzņēmumam līdz

aizdevuma galīgai atmaksai pārvaldes iz-

devumiem V*°/o gada no aizdevuma pirm-

sumas.
Aizdevumi jāatmaksā ar ik pus-

gada maksājumiem, atkarība no parāda

pirmsumas pēc šādām normām: ja parada

pirmsuma ir 100 līdz 200 latu. katrā termiņa

līdz aizdevuma galīgai samaksai jāatmaksā

20 lati; ja parāda pirmsuma ir 201 līdz

300 latu. katrā termiņā līdz aizdevuma ga-

līgai samaksai jāatmaksā 30 lati; ja parā-

da pirmsuma ir 301 līdz 500 latu, katrā ter-

minā līdz aizdevuma galīgai samaksai jā-

atmaksā 40 lati; ja parāda pirmsuma ir

501 līdz 1000 latu, katrā termiņā līdz aiz-

devuma galīgai samaksai jāatmaksā 50 lati.

Attiecīgie termiņu maksājumi jāizdara ne

vēlāk kā līdz tekošā gada 1. aprilim un

1. oktobrim.

Svarīgos gadijumos uz parādnieka lūgu-

mu uzņēmums var atlikt uz laiku atsevišķa

termiņa maksājuma samaksu, negrozot

saistības rakstā noteikto vispārējo parāda

atmaksas plānu un kārtību.

9. Ja parādnieks bez Valsts elektrības

uzņēmuma „Ķegums" piekrišanas nokavē-

jis 2 termiņu maksājumus, tad uzņēmumam

ir tiesības nekavējoties piedzīt visu aizde-

vumu, nenogaidot tālāko terminu iestāša-

nos, un no nokavējuma dienas, aprēķināt

par atlikušo aizdevuma sumu 6°/o augļu

gadā.

10. Parādus, kurus uzņēmumam nav ie-

spējams piedzīt 5 gadu laikā, piedziņas ob-

jekta trūkuma dēļ, Valsts elektrības uzņē-

mums „Ķegums" ar finansu ministra pie-

krišanu dzēš un noraksta no uzņēmuma se-

višķā kapitāla.

Rīgā, 1940. g. 15. aprilī.

Valsts elektrības uzņēmuma „Ķegums"

galv. direkt. A. Valdmanis

Pašvaldības iestādes īss atzinums par lūdzēja uzrādīto ziņu pareizību un viņa mantas stāvokli atzī-

mējams lūguma otrā pusē.

Lūgumam jāpievieno: 1) kreditora izdota izziņa ar pagasttiesas, pagasta valdes vai notāra aplie-

cinātu tās izdevēja parakstu par lūdzēja nesamaks. parāda apmēru uz 1940. g. 1. V.;

2) ka parāds izcēlies sakarā ar elektrifikaciju, ja tas kredit. zināms, bet ja tas nav zināms, par

to kādos apstākļos parāds izcēlies.

Ja izziņu izdev. kreditiestāde, tad tās izdevējas paraksti nav jāapliecina.

1. paraugs.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāva

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

SludinSjumu un abonementa

pleņemSana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

1. paraugs.

Valsts elektrības uzņēmumam

„Ķ E G U M S"

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

(lūdzēja uzvārds un vārdsļ

LŪGUMS.
(adrese)

Sniedzot turpmāk minētās ziņas un pievienojot vajadzīgos dokumentus sniegto ziņu apstipri-
nāšanai, lūdzu uzņēmumu pārjaunot manus elektrifikacnas parādus lūgumā aprādītiem kreditoriem.

1. ZIŅAS PAR LŪDZĒJU.

Koleģijas
galvenā nodarbošanās blakus nodarbošanās

lēmumu apstiprinu

(A. Valdmanis)

Vai lūdzējs ir saimn. īpašn., Vispārējais lūdzēja mantas

iiomn., īrnieks stāvoklis

Valsts (elektrības uzņēmuma ,,Ķegums',

galvenais direktors.

Kolēģijas lēmums un piezīmes:

1. Pārjaunot parādu Ls

"Sa" īp umsša citi kopā atlikums 2. Sevišķas piezīmes

2. ZIŅAS PAR SAIMNIECĪBU.

atrašanās vieta nosaukums

194 ... 2. ..
"

Saimniec. sastāvs (īauksatmn., apmēri
amatn. uzņ., laukstr. dz. u. t. L) |

(platlba, telpu vai

eku lielums)

B" »»

Kolēģijas priekšsēdētājs

3. KĀDĀ VEIDĀ SAIMNIECĪBA ELEKTRIFICĒTA.

Locekļi

degpunktu skaits kādas spēka ierīces uzstādītas

Vai lūdzēja īpašuma tiesības uz ietaisēm, ierīcēm un piederumiem h ierobe˛otas.

Kas izvedis iepriekšējā punktā paredzētos darbus un uzstādijis ierīces.

Vārds, uzvārds resp. firma un tās adrest darbu apraksts izmaksa

4. LŪGUMS.

līdz šim segti cikvēl
no lūdzēja
līdzekļiem parada

kam
ik gadus nepiecieš.

atmaks.suma pārjaun.

parāda atmaksas noteikumi

pārjaunojamo parādu kreditori V :am izmaksāt pārjaunoš. pieteikto sumu (neatsaucami)

vārds, uzvārds vai firma adrese

parāda pārjaunos, nodrošinājumi sevišķi augstāk neminēti lūgumam pievienoti
dokumenti

ietaises, ierīces u. c.
vēr tība

mantas apzīm.

Sniegto ziņu pareizību aplie-
cinu, apzinādamies, ka par ne-

pareizu ziņu sniegšanu man

draud cietuma sods, sask. ar

Sodu lik. 420. pantu.

lūdzēja paraksts.

Maksa par „Va

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

t/2 gadu . . . .12,

3 mēn 6, —

1 2,-

atsevilķu num.
. —,15

dības Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

pan Ls

gadu 11,—
Va gadu ....10,—
3 iJufii»

• • • • • 5,—-
1

„ 1,70
atsevliķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~ B,

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl. r.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



2. paraugs.

3. paraugs.

RĪKOJUMS.

Talsu apriņķa mazpilsētu un pagastu

pašvaldības uzraudzības ziņā pakļauju,

skaitot no 1940. g. 16. maija, Tukuma

apriņķa vecākam; pēdējais turpmāk sauk-

sies Tukuma-Talsu apriņķu vecākais.

Rīgā, 1940. g. 3. maijā. L. 210.

lekšlietu ministris K. V e i d n i e k s.

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics.

RĪKOJUMS.

Aizputes apriņķa pagastu pašvaldī-

bas uzraudzības ziņā pakļauju, skaitot no

1940. gada 16. maija, Liepājas apriņķa

vecākam; pēdējais turpmāk sauksies

Liepājas - Aizputes apriņķu vecākais.

Rīgā, 1940. g. 3. maijā. L. 210.

lekšlietu ministris K. V e i d n i e k s.

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics.

216. RĪKOJUMS.

1940. g. 4. maijā.

Par braukšanas maksas pazemināšanu

amatnieku sanāksmes dalībniekiem.

Saskaņā ar satiksmes ministra š. g.

1. maija rezolūciju, uzdodu pārvadāt pa

dzelzsceļiem 3. klases vagonos no izbrauk-

šanas stacijām līdz Rīgai pas. un atpakaļ

ar braukšanas maksas 25% pazeminājumu

amatnieku sanāksmes dalībniekus - amat-

niekus, ja viņi brauc ne mazāk kā 3 perso-

nas grupā.

Braukšanas maksas pazeminājuma iegū-

šanai sanāksmes dalībniekiem jāiesniedz

izbraukšanas stacijā pienācīgi izpildīts

un parakstīts amatnieku biedrības izdots

pieteikums pēc šāda parauga:

(Amatnieku biedres

nosaukun s) ;

1940. g. „

"

maijā
stacl^as Pri*Bnlekam.

Ne

Pamatojoties uz Dzelzsceļu virsvaldes

1940. g. 216. rīkojumu, lūdzu pārvest 3. kl.

vagonā par par 25°/apazeminātubraukšanas

maksu amat-

(Anatnieku biedrības nosaukums)

niekus skaitā

(skaitu uzrādīt vārdie r)

personas š. g. „

"
maijā no

(stacijas

stacijas līdz Rīgai pas. un

nosaukums)

atpakaļ.

Minētie amatnieki brauc uz amatnieku
sanāksmi Rīgā un atpakaļ,

(zīmoga
nospiedums) (paraksti)

Reizē ar pieteikumu iesniegšanu jā-
iemaksā stacijas kasē ari braukšanas mak-

sa ka turp-, tā atpakaļbraucienam. Brau-

cējiem izsniedzamas parastās grupu brau-

cienu biļetes, ierakstot pēc gala stacijas no-

saukuma vārdus: „un atpakaļ". Grupām
izsniedzami arī ekskursantu kuponi, apzī-

mējot tos ar izbraukšanas stacijas zīmogu.
lesniegtais pieteikums jāpievieno biļetes

norakstam, kas paliek stacijā. Ja sanāk-

smes dalībnieku grupas pārvadājamas ātr-

vilcienā, tad reizē ar braukšanas maksu

jāiekasē ari piemaksa par ātrumu pilnā ap-

mērā.

No vilcienu pieturām, kur biļetes pārdod
vilcienos konduktors, braukšanas doku-
menti jāiegādājas kaimiņu stacijā vai pietu-

ra, kur biļetes pārdod biļetu kasē.

Sanāksmes dalībniekiem, kas brauc uz

šī rīkojuma pamata, reizē ar braukšanas

dokumentiem jāuzrāda vilcienu kontrolējo-

šām personām apliecība par piedalīšanos

sanāksmē un uz pieprasijumu arī pase vai

cits personību apliecinošs dokuments. At-

pakaļbraucot uz apliecības jābūt uzspies-

tam Latvijas Amatniecības kameras zīmo-

gam par piedalīšanos sanāksmē. Ja šādas

atzīmes nav, tad braucēji uzskatami par

bezbiļetes pasažieriem. Dzelzsceļu auto-

busos, kas brauc pa zemes ceļiem, braukša-

nas maksas pazeminājums amatnieku brau-

cieniem nav piemērojams. Tāpat pazemi-

nājums nav piemērojams arī braucieniem

minētos autobusos transitā.

Rīkojums spēkā no 1940. g. 25. līdz 27.

maijam, ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direkt. pal. I. Bērziņš.

219. RĪKOJUMS
Par noteikumu grozijumu valsts dzelzsceļu
bezmaksas biļetu īpašnieku iemaksām

Valsts aizsardzības fondā.

Apstiprinu. 1940. g. 6. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts.

Noteikumos par valsts dzelzsceļu bez-

maksas biļetu īpašnieku iemaksām Valsts

aizsardzības fondā, kas izsludināti gai-

dības Vēstneša" 1938. g. 132. numurā un

..Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša gada 25. nu-

murā, papildināti un ievietoti Dzelzsceļu

likuma un izpildu noteikumu kopojuma
1. pielikumā no 322.—323. lappusei,

3. punkta d burtu izteikt šādā jaunā re-

dakcijā :

„d) strādnieki, kuri brauc salīgt lauku

darbos vai pārceļas uz laukiem, tāpat arī

strādnieki, kas nodarbināti sabiedriskos

darbos, un rūpniecības strādnieki, kas

brauc dzelzsceļu darbos vai no tiem at-

pakaļ, ja tos saskaņā ar pastāvošiem no-

teikumiem pārvadā par brīvu."

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 6. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs
I. Bērziņš.

220. RĪKOJUMS
Par pārgrozībām 350. rīkojumā

par Latvijas valsts dzelzsceļu transportu

kantoriem.

Apstiprinu. 1940. g. 6. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts,

350. rīkojumā par Latvijas valsts dzelzs-

ceļu transporta kantoriem, kas izsludināts

„Valdlbas Vēstneša" 1936. g. 200. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī ievietots Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, pie likurna

12. panta, kā izpildu noteikumu 111 nodalī-

jums, 6. § papildināt ar šādu jaunu rind-

kopu:

„Ja transporta kantoris kādu iemeslu dēl

savu darbību uz laiku pārtraucis, par ko

izsludināts „Valdības Vēstnesī" un vienā

no vairāk izplatītiem vietējiem laikrak-

stiem, kā arī izkārts sludinājums, tad tie

sūtijumi, kas adresēti transporta kan-

torim, izdodami tai dzelzsceļu stacijā,

kurā sūtijums būtu jāpārņem transporta

kantorim, un šī stacija tad arī uzskatama

par sūtijumu gala staciju."

Rīkojums spēkā ar 1940 g. 16. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

102. num., otrdien, 1940. g. 7. maijā
Valdības Vēstnesis2

2. paraugs. Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Va'sts elektrības uzņēmumam

„Ķ E G U M S" (Lūdzēja uzvārds un vārds) '

LŪGUMS. (adrese)

Sniedzot turpmāk minētās zinas un pievienojot vajadzīgos dokumentus sniegto ziņu apstipri-

nāšanai, lūdzu uzņēmumu piešķirt man aizdevumu elektriskās instalācijas un spēka ierīču vajadzībām.

1. ZIŅAS PAR LŪDZĒJU.

galvenā nodarbošanās blakus nodarbošanās Koleg ijas lēmumu apstiprinu

Vai lūdzējs ir saimn. īpašn.,
noran., īrnieks

Vispārējais lūdzēja mantas

stāvoklis Valsts elektrības uzņēmuma ,,Ķegums"

gaivelim» uiitMui;:

ienākumi gadā Koleai ias lēmums un piezīmes:
nodarbo- 1 īpašums

šanās

citi kopā tīrais

atlikums
i ivonipot pi7rlevumu Ls

2. ZIŅAS PAR SAIMNIECĪBU.
2. Sevišķas piezīmes

atrašanās vieta 1 nosaukums

Saimniecības sastāvs (lauksaimn.,
. .

amatniec. uzņēmums, laukstrādnieku apmēri (platlba.telpu jeb ēku lielums)

dzlv. u. t t) 194 g.
„

"
;

&* >•

3. KĀDĀ VEIDĀ VĒLAS ELEKTRIFICĒT VAI JAU IR

ELEKTRIFICĒTA SAIMNIECĪBA.

Kolēģijas priekšsēdētājs

11
kādas spēka ierīces ierīkotas vai ierīkos

Locekji

Kas izvedis vai izvedīs ie priekšējā punktā paredzētos darbus un uzstādīs ierīces.

Uzvārds, vārds resp. firms

un adrese

i darbu aprakst s
izmaksa

cik segs
no saviem

līdzekļiem

4. LŪGUMS.

Cik liels nepiecie- Cik varēs ikga-
šams aizdevums dus atmaksāt

Kam lūdzējs neatsaucami uzdod izmaksāt piešķirto aizdevumu:

uzrādīt uzvārdu, vārdu, firmu un adresi

Aizdevuma nodrošinājums
Sevišķi augstāk neminēti

apstākļi
Lūgumam pievienoti

dokumenti

ietaises, ierīces u. c. mantas

apzīmēj.
vērtība

Sniegto ziņu pareizību aplie-
cinu, apzinādamies, ka par ne-

patiesu ziņu sniegšanu man

draud cietuma sods, saskaņā

ar Sodu lik. 420. p.

* •

lūdzēja paraksts.

Pašvaldības iestādes īss < itzinums par lūdzēja uzrādīto ziņu pareizību un viņa mantas stāvokli:

3. paraugs. Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

; i kārt. M» t:

SAISTĪBAS raksts.

1. Es, apakšā parakstijies,

neapstrīdami palieku parādā Valsts elektrības uzņēmumam „Ķegums" kā elektrifikacijas aizdevumu

Ls

2. Atzīstu sev par pilnā mērā saistošiem finansu ministra apstiprinātos noteikumus par Valsts

elektrības uzņēmuma ,,Ķegums" sevišķā kapitāla izlietošanu aizdevumu izsniegšanai elektriskās

instalācijas un spēka ierīču vajadzībām („Vald. Vēstn." 1940. g. 102. num.) un apņemos aizdevumu

atmaksāt ievērojot minētos vispārējos noteikumus, kā arī parādarakstā minētos atsevišķos noteikumus.

3. Aizdevumu apņemosļatmaksāt līdzīgos ikpusgada maksājumos, kopā ar pārvaldes izdevu-

miem y,% no parāda pirmsumas gadā, pa Ls (Ls )
līdz katra gada 1. aprilim un 1. oktobrim. Pirmais maksājums jāizdara līdz 19 . g.

4. Aizdevuma, procentu un izdevumu samaksu nodrošinu, nododot Valsts elektrības uzņēmumam

,,Ķegums" rokas ķīlas tiesības uz sekojošu man piederošu, nevienanrneiekīlātu un manā

dzīves vietā esošo kustamu mantu:

5. Par katru savu dzīves vietas vai ieķīlātās mantas atrašanās vietas maiņu apņemos nekavējoši
zinot Valsts elektrības uzņēmumam ,,Ķegums".

Parādnieka paraksts:

Apliecinājums.

pagasta valde apliecina, ka šo parāda zīmi

pašrocīgi parakstija pagasta valdes telpās, pagasta valdes klātbūtnē viņai personīgi pazīstamais

Pagasta vecākais.

Sekretārs.

NB. Parakstus var apstiprināt arī pie notāra vai pagasta tiesas.

Valsts tipogrāfijas apgādībā vēl dabūjams

1939. g. iespieduma

Civilprocesa lita ar pdaidrojiii
(tēzveidigiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas

spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozījumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas
Ls 10,75

„
ar piesūtīšanu »>

H»is

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas ,
12,75

„ „ „
ar piesūtīšanu . „ 13,15

iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas ~ 14,75

M „ „
ar piesūtīšanu ~15,15

Valsts tipogrāfija Rigā, Valdemāra ielā 6.



207. rīkojums par Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu.

Apstiprinu. 1940. g. 1. maijā
Satiksmes ministris A. Kāposts.

Sakaraar pārkārtojumiem mūsu vietējās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifos, Viduseiropas - Baltijas - SPRS tiešās satiksmes tarifu pasažieru
un bagāžas pārvadāšanai un tarifu ekspressūtijumu pārvadāšanai, kas izsludināti „Valdibas Vēstneša" 1934. g. 23. un numuros, grozīti un papildināti ar vēlākiem rīko-

jumiem un izdoti katrs atsevišķa izdevumā, grozīt šādi:

A.

Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai.

II D'A Ļ Ā:

0.11. U 111, Vun VII maksu tabeles satiksmē starp Latviju - SPRS, Vāciju, Čekoslovakiju, Mainas dzelzsceļu dalīšanas punktu Brennero un Somiju atvietot ar

šādam jaunam tabelem: ■ 1 ' 1 ' r

I. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām (izdev. XIV un XV pap. 18.—23. lapp.).

II. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām

(izdevuma XVI papild. 24.—31. lapp.)

102. num., otrdien, 1940. g. 7. maiļā Valdības Vēstnesis 3

Ē

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

C/5 \

No RĪGAS pas. līdz

Pieauguši Bērni
Atsevišķi

lum
Virzienā caur 1. 2. 3. 1. 2. 3.

Pasažiera

pavadībā
bez

pasažiera

Attā K 1 a s e

T a r i f a v i e n ī b a s

482

315

1044
380

621

Vitebsk

Moskva pas. Smol

Polock I

Indru—Bigosovu 6,41

4,19
10,31

5,13

7,78

4,77
2,55

8,67

3,49
6,14

3,27
1,69

5,90

2,40
4,12

2,48
1,89

3,55

2,14
2,92

1,66
1,07

2,73

1,32
2,10

1,12

0,73
1,90

0,87
1,46

0,33
0,25

0,60

0,28
0,40

0,36

0,26

0,65

0,30

0,43

No VENTSPILS līdz

658

491

1220

556

797

Vitebsk

Moskva pas. Smol

Polock I

Smolensk

Rīgu—Indru—Bigosovu 7,73
5,51

11,63

6,45

9,10

5,43
3,21

9,33

4,15

6,80

3,71
2,13

6,34

2,84

4,56

3,16
2,57

4,23

2,82

3,60

2,00
1,41

3,07

1,66
2,44

1,34
0,95

2,12

1,09

1,68

0,46
0,38

0,73
0,41

0,53

0,49

0,39
0,78

0,43

0,56

No LIEPĀJAS līdz

705

538

1267

603

844

Vitebsk

Drisa

Moskva pas. Smol

Polock I

Smolensk

7,95
5,73

11,85
6,67
9,32

5,54

3,32

9,44

4,26
6,91

3,78
2,20

6,41

2,91
4,63

3,26

2,67

4,33
2,92
3,70

2,05

1,46

3,12
1,71
2,49

1,38

0,99
2,16

1,13

1,72

0,49

0,41

0,76
0,44

0,56

0,52

0,42
0,81

0,46

0,59

No DAUGAVPILS I pas. līdz

264

97

822

162

403

Vitebsk

Drisa

Polock 1

Smolensk

Indru—Bigosovu 4,08
1,86

7,98
2,80

5,45

3,60
1,38

7,50
2,32

4,97

2,48

0,90

5,11

1,61

3,33

1,33

0,74

2,40

0,99
1,77

1,08
0,49

2,15
0,74

1,52

0,72
0,33

1,50
0,47
1,06

0,16
0,08

0,43

0,11

0,23

0,19
0,09
0,48

0,13

0,26

No INDRAS līdz

195

28

753

93

334

Vitebsk

Drisa

Moskva pas. Smol

Polock I

Smolensk

3,24
1,02

7,14
1,96

4,61

3,18
0,96

7,08
1,90
4,55

2,20
0,62

4,83

1,33

3,05

0,89
0,30

1,96
0,55
1,33

0,86
0,27
1,93
0,52

1,30

0,58
0,19

1,36
0,33
0,92

0,11
0,03
0,38

0,06

0,18

0,14

0,04
0,43

0,08

0,21

No RĪGAS pas. līdz

931 8,79 7,29 4,97 3,10 2,35 1,65 0,56 0,61

No VENTSPILS līdz

1107 Moskva pas. Ržev ' Rīgu Zilupi—Sebežu 10,17 7,98 5,43 3,80 2,70 1,88 0,69 0,74

No LIEPĀJAS pas. līdz

1154 Moskva pas. Ržev 10,39 8,09 5,50 3,90 2,75 1,92 0,72 0,77

No ZILUPES līdz

647 Moskva pas. Ržev
5,87 5,83 3,99 1,63 1,61 1,16 0,34 0,39

No RĪGAS pas. līdz

640

366
Ļeningrad pas. Varš

Pskov I

7,00

4,14

5,55

2,69

3,72

1,85
2,63

1,80
1,90

1,07
1,33

0,69
0,41

0,28
0,45

0,29

No DAUGAVPILS I pas. līdz

537

263
Ļeņingrad pas. Varš 6,14

3,28
5,12

2,26
3,43

1,56
2,19

1,36
1,68

0,85
1,18

0,54
0,33

0,20
0,37

0,21

No VENTSPILS līdz
A K A rt Ko

816

542

8,38

5,52
6,24

3,38

4,18

2,31

3,33

2,50
2,25

1,42
1,00

0,92
0,54

0,41
0,5r>

0,42

No LIEPĀJAS pas. līdz
A IK Q o *3n

1,60
0,96

n £z t

863

589

8,60

5,74

6,35

3,49

4,2o

2,38

.i,4*5

2,60 1,47
U,0 /

0,44
0,01

0,45

357

83

No RĪTUPES līdz,
4,18

1,32

4,14

1,28

2,78

0,91

1.21

0,38
1,19
0,36

0,86

0,22
0,19
0,06

0,23

0,07

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

E

M No
Pieauguši Bērni

Pasažiera Atsevišķi

C/l

E DAUGAVPILS I pas.
Virzienā caur 1. 2

- 1 3. 1. 2. 3. pava- bez
Paraug-

prečua

ira līdz K 1 a s e
dībā pasažiera

-4-»

< T a rifa v i e n ī b a s

1180

1558

434

517

585

1344

2198

1827

400

1627

503

1086

752

686

340

707

491

Konigsberg (Pr) Hbf
....

Wien Ostbf. vai Nordbf . . .

No EGLAINES līdz

No INDRAS līdz

No JELGAVAS līdz

>»
,

ff »

Laugszargen

Laugszargen

Laugszargen

Meiteni—Virbalis

Laugszargen

Laugszargen

22,67
30,52

6,06

7,99
9,65

26,24

43,86
36,48

5,64

31,30
6,84

20,77

13,86

12,48

4,16
12,96

7,75

15,32

20,56

3,69

5,04
6,23

17,46
29,36

24,29

3,48

20,95
4,08

14,17

9,40

8,50

2,54

8,79

5,08

10,26
13,83

2,42

3,32
4,08

11,83

20,02

16,56

2,28

14,09
2,68

9,50

6,31

5,69

1,66

5,88

3,32

11,48

15,40

3,05

4,01

4,84
13,26

22,07
18,38

2,83

15,78
3,43

10,53

7,07

6,38

2,10

6,62

3,89

7,80

10,42

1,86

2,53

3,13
8,88

14,82

12,28

1,75

10,61
2,05

7,23

4,84

4,39

1,29

4,54

2,56

5,26
7,05
1,22

1,67
2,05

6,05
10,14

8,41

1,15

7,18
1,35

4,88

3,29

2,98

0,84

3,07

1,67

0,67

0,72
0,33

0,39

0,43

0,72
0,77
0,77

0,30

0,77
0,38

0,58

0,49

0,44

0,24
0,44

0,34

0,74
0,86

0,35

0,41

0,48

0,86
0,86

0,86

0,32

0,91

0,40

0,65

0,53

0,53

0,26

0,53

0,39

0,54

0,58
0,32

0,35

0,39

0,58
0,61

0,61

0,29

0,63

0,37

0,45

0,39

0,35

0,23
0,35

0,30



III. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas un Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām

(izdevuma XIV papild. 32.-33. lapp.).

102. mim., otrdien, 1940. g 7. maijā
Valdības Vēstnesis

4

Bijetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos E iagaža 10 kg

1 No
Pieauguši ļ Bērni Pasažiera Atsevišķi

Paraug-

Vi JELGAVAS Virzienā caur 1. 2. 3. 1. 2. 3. pava-
dībā

bez

pasažiera preču

līdz K 1 a s e

< rifa : n i b

844

703

1733 Wien Ostbf. vai Norddbf.
. .

Lāugszargen

Lāugszargen

Lāugszargen

15,77

12,86

34,58

10,69

8,74

23,14

7,16

5,83

15,80

8,03

6,57

17,43

5,49

4,51

11,71

3,71

3,05

8,03

0,53

0,44

0,68

0,65

0,53

0,77

0,43

0,35

0,52

117

949

634

568

589

284

373

138

726

1967

585

230

1615

No LIEPĀJAS pas. līdz

Konigsberg (Pr) Hbf

Wien Ostbf. vai Nordbf..
. .

1,94
20,45
14,02
12,45
13,07

5,91

7,92
2,34

15,93

41,64
12,83
4,49

34,26

1,19
14,01

9,53

8,63

8,91

3,95
5,42

1,45
10,77

28,06

8,86
2,97

23,06

0,75

9,40
6,40

5,78
5,97

2,58
3,55

0.93

7,25
19,30
5,92

1,93
15,73

0,98
10,36
7,14

6,36
6,67
2,94

3,97
1,18

8,10
20,95
6,55

2,25
17,26

0,60
7,13

4,89

4,44
4,58

1,98
2,71

0,73

5,51
14,16

4,56
1,49

11,66

0,39
4,84

3,34
3,03

3,12
1,30

1,79
0,48
3,76

9,79
3,10

0,98
8,00

0,16

0,50
0,45
0,41

0,41
0,26
0,31

0,16

0,45
0,60
0,41
0,24

0,60

0,18
0,57

0,57

0,57
0,57

0,31
0,44

0,20
0,57
0,69

0,57
0,30

0,69

0,15
0,37

0,35
0,31
0,31

0,22
0,25

0,15
0,35

0,44
0,31
0,20

0,44

76

332

97

189

No PRIEKULES līdz

Konigsberg (Pr) Hbf

1,42
7,40

1,82

3,97

0,93
5,16

1,19

2,71

0,57
3,37
0,75

1,75

0,74
3,73

0,94

2,01

0,48
2,59

0,61
1,37

0,30
1,70
0,39

0,89

0,13
0,28

0,13
0,21

0,15

0,41
0,17
0,27

1775

No RĪGAS pas. Hdz

Meiteni—Evdtkau—Marienburg .

34,91 23,27 15,87 17,61 11,78 8,07 0,70 0,79 0,54

1849 Baden-Baden Stadt

Laugszargen
Meiteni—Evdtkau —Marienburg . . . .

36,34 24,46 16,58 18,33 12,38 8,42 0,70 0,79 0,54

2032

Laugszargen

Meiteni—Evdtkau—Marienburg—-Berlin— 40,15 26,84 18,25 20,23 13,57 9,26 0,70 0,79 0,54

1554

Laugszargen

Meiteni —Evdtkau—Marienburg .
30,15 20,17 13,73 15,23 10,23 7,00 0,65 0,79 0,51

2009 Basel BRB

Laugszargen

Meiteni—Evdtkau—Marienburg .
39,67 26,60 18,25 19,99 13,45 9,26 0,70 0,79 0,54

1129

Laugszargen

Meiteni—Evdtkau —Marienburg
.

21,34 14,46 9,68 10,83 7,38 4,97 0,60 0,67 0,47

1318

Laugszargen
Meiteni —Evdtkau—Marienburg .

25,38 17,08 11,49 12,85 8,69 5,88 0,65 0,79 0,51

795

Laugszargen
Meiteni—Edtkau —Insterburg 14,43 9,69 6,49 7,37 4,99 3,38 0,51 0,55 0,41

729

Laugszargen

Meiteni—Evdtkau—Insterburg .

13,05 8,79 5,87 6,68 4,54 3,07 0,46 0,55 0,37

1309

Laugszargen
Meiteni—Evdtkau—Marienburg .

25,15 16,84 11,39 12,73 8,57 5,83 0,65 0,79 0,51

Laugszargen

0,70 0,79 0,54
1672 Dūsseldorf Hbf Meiteni—Evdtkau —Marienburg . . . . 32,77 21,84 14,92 16,54 11,07 7,59

Laugszargen

0,54 0,35
650 . . . 10,94 7,21 4,74 5,50 3,63 2,38 0,41

Laugszargen

0,70 0,79 0,541626 Meiteni—Evdtkau—Marienburg . . . .
31,81 21,36 14,44 16,06 10,83 7,35

Laugszargen
1,44 0,28 0,25383 Meiteni—Virbalis

... 4,73 2,83 1,84 2,40 0,93 0,26

1668 Frankfurt (Main) Hbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg . 32,53 21,85 14,92 16,42 11,07 7,59 0,70 0,79 0,54

Laugszargen
4,69 0,55 0,37750 Meiteni—Evdtkau—Insterburg .

Laugszargen

13,53 9,08 6,06 6,92 3,16 0,46

1419 Hamburg Hbf. vai Hamburg
0,79 0,51Meiteni—Evdtkau—Marienburg . 27,53 18,50 12,54 13,92 9,40 6,40 0,65

Laugszargen
9,16 0,65 0,79 0,511385 Meiteni—Evdtkau—Marienburg .

Laugszargen

26,81 18,03 12,30 13,56 6,28

466

Laugszargen
• • • 6,66 4,18 2,74 3,36 2,11 1,38 0,32 0,34 0,28

1518 Meiteni—Evdtkau—Marienburg .

Laugszargen

29,43 19,70 13,49 14,87 10,00 6,88 0,65 0,79 0,51

1705 Koln Hbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg . 33,48 22,31 15,15 16,90 11,30 7,71 0,70 0,79 ' 0,54
Laugszargen

534 Konigsberg (Pr) Hbf

Laugszargen

• • • 8,32 5,37 3,50 4,19 2,71 1,76 0,36 0,41 0,32

1293 Meiteni —Evdtkau—Marienburg . . . .
24,91 16,60 11,25 12,61 8,46 5,76 0,65 0,79 0,51

Laugszargen
1520 Meiteni—Evdtkau—Marienburg—-Leipzig--Eger 29,67 19,93 13,49 14,99 10,11 6,88 0,65 0,79 0,51

Laugszargen
1781 Mūnchen Hbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg . 34,91 23,50 15,87 17,61 11,90 8,07 0,70 0,79 0,54

Laugszargen
887 Meiteni—Evdtkau—-Insterburg . . . .

16,34 10,98 7,34 8,33 5,64 3,80 0,55 0,67 0,45
Laugszargen

2147 Meiteni—Evdtkau—Marienburg—-Berlin— -Miinchen 42,53 28,50 19,44 21,42 14,40 9,85 0,70 0,79 0,54
Laugszargen

2174 Meiteni—Evdtkau—Marienburg—-Breslau- -Wien 43,00 28,74 19,68 21,66 14,52 9,97 0,70 0,79 0,54
Laugszargen

746 Meiteni—Evdtkau—Insterburg . 13,43 9,03 6,01 6,87 4,66 3,14 0,46 0,55 0,37
Laugsargen

1776 Wien Ostbf. vai Nordbf.
. . Meiteni—Evdtkau—Marienburg—-Breslau 35,15 23,43 15,98 17,73 11,86 8,12 0,70 0,79 0,54

Laugszargen
1709 Wiesbaden Hbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg . 33,48 22,31 15,39 16,90 11,30 7,83 0,70 0,79 0,54

Laugszargen

E
Līdz

:Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos. Bagāža 10 kg

praha . Ma s
-

n
-

Pieauguši Bērni

Atsevišķi
bez

E
PKAnA- —

Vils. n.
Virzienā caur

1. 2. 3. 1. 2. 3. Pasažiera

Attā: no

-

Klase
pavadībā pasažiera

T a r i f a v i e n ī b
a s

1339

1501

1458

Priekuļi
— Bajohren — Marienburg—

Berlin
—

Lobositz

Meiteni
— Laugszargen— Marienburg— Berlin—

Eydtkau

Meiteni
— Eydtkau — Marienburg — Berlin

—

Laugszargen
Lobositz

26,50

29,03

28,46

17,98

19,50

19,21

12,29

13,30

13,12

13,38

14,67

14,37

9,12

9,90

9,75

6,28

6,78

6,69

0,72

0,76

0,74

0,91

0,95

0,93



B.

Tarifā ekspressūtijumu pārvadāšanai.

II daļā, I, 11, 111, V un VII veduma maksu tabeles satiksmē starp Latviiu—SPßS,
Vāciju, Čekoslovakiju, Itālijas dalīšanas punktu Brennero un Somiju atvietot ar šādām

jaunām tabelēm.

V. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalīšanas punktu Brennero

;•*-?.'■,,' (izdevuma XIV papild. 34.-35. lapp.).

VII. Maksu tabele satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām

(izdevuma XIV papild. 38.-39. lapp.).

I. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām
(izdev. 22.-24. lapp.).

II. Veduma maksu tabele satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām

(izdev. 25.-32. lapp.).

102. num., otrdien, 1940. g. 7. maijā Valdības Vēstnesis 5

s
Līdz

BRENNERO*)

no

Biļetu maksas vienas reizes: braucienam visos vilcieno: 1 Bagāža 10 kg

s

Pieauguši Bērni
Atsevišķi

c Virzienā caur i. 2. 3. 1. 2. 3.
Pasažiera

pavadībā

bez

<
Klase

pasažiera

T a r i f a v i e n ī b a s

2005 Daugavpils I pas Eglaini—Virbalis—Marienburg—Berlin-Kufstein 42,10 28,59 19,04 21,25 14,48 9,72 0,86 1,04
1987 Meiteni—Evdtkau—Marienburg—Berlin—

Laugszargen

Liepāja pas

Kufstein 41,31 28,11 18,73 20,85 14,24 9,56 0,82 1,00
1876 Priekuļi—Bajohren—Marienburg—Berlin-

Rīga pas

Kufstein 40,54 27,62 18,40 20,46 13,99 9,39 0,80 0,98
2030 Meiteni—Evdtkau—Marienburg—Berlin—

'

Laugszargen

41,88 28,40 18,91 21,15 14,39 9,65 0,84 1,02

*) Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzsceļu stacijām. Kupongrāmatiņas no

1 L 1

un līdz Brennero neizdod.

B

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

Līdz
P i e u g u š i Bērni

i Pasažiera Atsevišķi
E HELSINKI (Heisingfors) Virzienā caur 2. 3. 1. 2. 3. pava- bez

Attā
no •

Klase
dībā pasažiera

Tarifa \ī i e n ī t> a s

1108

1331

1005

2)

ceļu dali

1
*) Līdz un no šīs stacijas, kā arī transitā caur šo staciju pagaidām biļetes neizdod un bagāžu nepārvadā.

VIII daļu maksu tabelē grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu staciiām (izdev. XIV pap. 38.-39.

i maksas".

2,98 2,04
3,38 2,31

2,76 1,89

lapp.) strīpot nodalijurr

0,56 0,65

0,72 0,77
0,48 0,56

iii ,,1. Latvijas dzelzs-

B
3

s

No

RĪGAS pas.

līdz

Virzienā caur

Veduma

maksa

par 10 kg
tarifa

vienībās

<

482

315

1044

380

621

«40

366

«31

Vitebsk

Drisa

Moskva pas. Smol.
....

Polock I

Smolensk

Ļeningrad pas. Varš

Pskov I

Moskva pas. Rževsk

Ieriķiem—Rītupi—Ostrovu

Zilupi—Sebežu

0,36

0,26

0,65

0,30

0,43
0,45

0,29

0,61

No VENTSPILS līdz

658

491
1220

556

797

816

542
1107

Vitebsk

Moskva pas. Rževsk

Rīgu—Indru—Bigosovu

Rīgu—Ieriķiem—Rītupi—Ostrovu

Rīgu—Zilupi—Sebežu

0,49

0,39

0,78

0,43

0,56

0,58

0,42

0,74

No LIEPĀJAS pas. līdz

705

538

1267

603

844

863

589

1154

Ļeningrad pas. Varš

Moskva pas. Rževsk

Rīgu Rītupi—Ostrovu

0,52

0,42

0,81

0,46

0,59

0,61

0,45

0,77

No DAUGAVPILS I pas. līdz

264

97

«26

162

403

537

263

0,19

0,09

0,48
0,13

0,26

0,37
0,21

No INDRAS līdz

195

28

757

93

334

0,14

0,04

0,43
0,08

0,21

No ZILUPES līdz

■647
0,39

No RĪTUPES līdz

357

83

0,23

0,07

tālums
km

No

DAUGAVPILS I pas.

līdz

Virzienā caur

Veduma

maksa

par 10 kg
tarifa

vienībās

<

1180

1369

434

Berlin Schlesischer Bf. vai Fried-

Eglaini-
Eglaini-
Eglaini-

-Evdtkau—Marienburg—Kustnn . . .

0,74
0,86

0,35

p Veduma
No maksa

1 DAUGAVPILS I
pas. Virzienā caur par lOkg

tarifa

Attā
līdz

vienībās

1451 0,86
1425 0 86

517 0 41

585 Kdnigsberg (Pr) Hbf 0 48

1344 0 86

732 0 62

393 0 .34

358 0 ,31
1827 Wien Ostbf Eglaini—Evdtkau—Marienburg—Breslau . . .

■■i

Nordbf.

2108 Wien Westbf Eglaini—Evdtkau—Marienburg—Passau. . . . 0,86

No EGLAINES līdz

400 0,32
462 Obeliai—Evdtkau 0,38
551 Konigsberg (Pr.) Hbf.

. . . 0,45
359 0,31
324 Tilsit 0,28

No INDRAS līdz
■

1
503

565 0 46

654 Konigsberg (Pr.) Hbf.
. . .

0 53

462 ■ļ 39
427 Tilsit 0 36

No JELGAVAS līdz

1086 Berlin - Schlesischer Bf. vai

0 65

Laugszargen
340 0 26

423 0 32
Laugszargen

491 Konigsberg (Pr.) Hbf.
. . .

0,39

Laugszargen
259 0,27
369 Tilsit

1733 Wien Ostbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg—Breslau . . .

77

Nordbf. Laugszargen
2014 Wien VVestbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg—Passau . . .

0 77

Laugszargen

No LIEPĀJAS pas. līdz

949 Berlin Schlesischer Bf. vai

1492

Friedrichstrasse Priekuļi—Bajohren—Marienburg 0 57
Dusseldorf Hbf 0 69

1194 (ena Saalbf

Priekuli—Bajohren
0 69

284 Insterburg 0,31
1525 Koln Hbf Priekuļi—Bajohren—Marienburg 0,69
354 Konigsberg (Pr.) Hbf.

. . .
Priekuļi—Bajohren—Labiau 0,41

1113 Priekuļi—Bajohren—Marienburg 0 69

230 Tilsit Priekuļi—Bajohren 0 30
1615 Wien Ostbf Priekuļi—Bajohren—Marienburg—Breslau . . .

0.69
Nordbf.

1877 Wien VVestbf Priekuļi—Bajohren—Marienburg— Passau
. . . 0,69

No PRIEKULES līdz

908 Berlin Schlesischer Bf. vai

Friedrichstrasse Bajohren—Marienburg .... 0,54
243 Insterburg Bajohren 0,28
313 Konigsberg (Pr.) Hbf.

. . .
Bajohren—Labiau 0,38

189 Tilsit 0,27

No RlGAS pas. līdz

1775 Aachen Hbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg 0.79

Laugszargen
2009 Basel DRB Meiteni—Evdtkau—Marienburg . .

.
0.79

1129

Laugszargen
Berlin Schlesischer Bf. vai

Friedrichstrasse Meiteni—Evdtkau—Marienburg 0,67

Laugszargen
1494 Bielefeld Hbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg 0,79

Laugszargen
1191 Brandenburg Reichsb.

. . . Meiteni—Evdtkau—Marienburg 0,67

Laugszargen
1357 Braunsch.veig Hbf Meiteni—Evdtkau—Marienburg 0,79

Laugszargen
1507 Bremen Hbf

, . .
; 0,79

Laugszargen



Rīkojums spēkā ar š. g. 16. maiju.
"

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktora palīgs 1. Bērziņš.

III. Veduma maksu tabele satiksmē starp Latvijas un Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām

(izdev. 35.-36. lapp.).

V. Veduma maksu tabele satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu

tarifa dalīšanas punktu Brennero

(izdevuma 33. lapp.).

VII. Veduma maksu tabele satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām

(izdevuma 37. lapp.).

Iecelšanas un atvaļinājumi.
287. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par Vispārējo lauk-

saimniecības banku 30. pantu, ieceļu Zem-

turlbas departamenta direktoru Miķeli

Ziemeli par Vispārējās lauksaimnie-

cības bankas padomes priekšsēdētāja

biedri Zemkopības ministra pārstāvi.

Rīgā, 1940. g. 6. maijā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

2918. lēmums.

1940. g. 3. maijā, saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.), ieceļu Jāni

Goldmani par Latviešu veco

strēlnieku biedrības padomes

locekļi mirušā padomes locekļa Jāņa

Brum e 1 a vietā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta paziņojums.
Ar finansu ministra š. g. 27. aprija lē-

mumu dota atļauja Valsts elektrības uz-

ņēmuma „Ķegums" Jelgavas rajonam Jel-

gavā, Cēsu rajonam Cēsīs un Valmieras

rajonam Valmierā, samaksāt zīmognodevu

skaidrā naudā rīkojuma par zīmognodevu

74. pantā paredzētā kārtībā uz tādiem pa-

šiem noteikumiem, kādi piešķirti Valsts

elektrības uzņēmumam „Ķegums", Rīga,

ar finansu ministra 1940. g. 16. janvāra

lēmumu doto atļauju Nr. 399.

Rīgā, 1940. g. 7. maijā.

Nodokļu depart. v. direktors

V. Priede.

15170 Nodevu nod. vad. P. Liep i ņ š.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
Izbeidz Gerasima Gamzas meklēšanu, kas uzsākta

1939. g. 28. decembrī, ar paziņojumu „Valdības

Vēstneša" 293. numurā.

1940. _g. 3. maijā.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rurape.

Meklējamo personu 17. saraksts.

_

750. Marija Bērziņš, dzim. 1898. g. 7. X

Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 8. iec. miert. ar 1940. g. 22. IV 172. rakstu.

Aizmug. spr. nor. un ziņu lapa izpr. no Krim.
polic. pārv.

751. Teodors-Vilhelms Betichers, dz. 1884. g.
5. X, apv. pēc Kredit. lik. V pie!. 52. p. Paz. dzlv.

vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1940. g. 22. IV 309. r.

752. Jānis Ērkšķis, dzim. 1916. g. 20. II

Augstkalnes pag. Sodīts ar 2 mēn. ciet. Meklē

Jelgavas pils. 1. iec. miert. ar 1940. g. 26. IV 263. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
753. Zenta-Lilija Freimanis, dzim. 1924. g.

15. 111 Tērvetes pag., apv. pēc Sodu lik. 296. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz

1940. g. 25. IV 499. r.

754. Nikolajs Golubovs, dzim. 1916. g. 4. XII

Kaunas pag. Sodīts ar 2 mēn. cietuma. Meklē

5. Cēsu kājn. pulka komandiers ar 1940. g. 26. IV

3893. r. Atrašanas gadijumā apcietināt. Spried,
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

755. Jānis Sīmaņa d. Kalējs, dzim. 1884. g.
19. IV Latvijas pils., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g.

27. IV r.

756. Valentine Kudravcevs, dzim. 1916. g.
10. II Andrupenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar 1940. g. 1. IV

10. r. Atraš. gad. apcietināt.
757. Pēters Naglis, dzim. 1890. g. Rēzeknē,

apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 1. d. Meklē
Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1940. g. 19. IV

287. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,— līdz

kuras iemaksai apcietināt un paziņot mekl.

758. Edgars-Aleksandrs Pilsētnieks, dzim.
1908. g. 26. XI Kalncempju pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar

1940. g. 22. IV r. K-57. Atraš. gad. paz. dzīv.

vietu un ņemt parakstu par dzīves vietas neatstā-

šanu, neziņojot par to mekl.

759. Georgs Prede, dzim. 1908. g. 13. 111,

a"pv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 17. iec. rniert. uz 1940. g. 16. IV 353. r.

760. Kurts-Reinholds Prīferts (Prūffert), dzim.

1914. g. 12. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 415. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 4. iec. izmekl.

tiesn. uz 1940. g. 26. IV 464. r.

761. Antons Prikulis-Rūsiņš, dzim. 1913. g.

22. XI Vārkavas pag., apv. pec Sodu lik. 546. p.

Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1940. g. 25. IV

357. r. Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

762. Aņisims Skačkovs, dzim. 1892. g. 13. 111

Gaiēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Vilānu iec. miert. uz 1940. g.
11. IV 667. r.

763. Jānis Ignata d. Skeransttis, dzim. 1911. g.
Aknistes pag., apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz.

dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert. uz 1940. g. 24. IV

r. 190-k.

764. Kurts-Ādolfs Zurovskis, dzim. 1913. g.
2. VIII Rīgā, apv. pēc Kred. lik. V piel. 52. un

55. p.p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.
uz 1940. g. 23. IV 1324/39. r.

765. Francis Žukovskis, dzim. 1908. g. 14. V

Rīgā, apv. pēc Slodu lik. 546. p. Meklē Krim. pol.
pārv. ar 1940. g. 23. IV r. Atraš. gad. apcietināt.

766. Anna Tumaševičs (Tomaševičs), dzim.
1925. g. 25. V, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p.
111 d. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert

uz 1940. g. 6. II r. 30-kr.

767. Jānis-Alfreds Valks, dzim. 1910. g. 15. XII

Gramzdes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g. 27. IV r.

768. Aleksandrs Vilciņš, dzim. 1901. g. 14. XII

Rīgā. Nekārtīgs uztura naudas maksātājs.
Meklē Tautas Labkl. ministr. Sabiedriskās aizgād
dep. ar 1940. g. 15. IV r. S/A. 709. Atraš. gad.
nogādāt viņu Valmieras darba namā.

769. Antons Vosorojs, dzim. 1919. g. 19. XI
Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 415. p. 1. d. un

424. p. Meklē Jēkabpils apr. izmekl. tiesn. ar
1940. g. 26. IV 517. r. Atraš. gad. pieprasīt
ķīlu Ls 600,—, bet neiemaksas gad. vinu apcietināt,
ieviet. tuv. ieslodz. vietā, iesk. mek'l. rīcībā.

Rīgā, 1940. g. 4. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

80. saraksts.

792. Emīlija Bullis. 640/39.
793. Antons Glaudens. 1186/39.
794. Ansis Grīnfogelis. 53454/38.
795. Ādams Jakubonecs (Jakubanec) „Vald.

Vēstn." 205/24.
796. Jānis Jakušovš. 80/40.
797. Alfrēds Ļūsis. 702/40.
798. Otto Miķelsonš. 53107/38.
799. Konstanfins Muļķis. 1885/39.
800. Klaudija Petrovs.' 486/40.

801. Elza Vanags. 1905/39!
802. Feodors Vasiijevs. 50944/37.
803. Taras Višnakovs. 51379/37.

Rīgā, 1940. g. 6. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis Ansons,

Aizputes iec. miertiesnesis

meklē pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. notiesāto
Albrechtu Šulcu, dzim. 1903. g. 7. maijā Polijā.
Viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Aizputes pag.
Eglenieku mājās, bet pēc tiesā esošām ziņām
viņš repatriējies uz Vāciju. Latvijas pasi ser. BV

003603. izdevusi Aizputes pag. valde 1928. g-
-9. maijā.

Atrašanas gadijumā notiesātais Albrechts Šulcs

jāapcietina, jāievieto cietumā viņam ar Aizputes
īec. miertiesneša 1939. g. 21. marta spriedumu
piespriesto 4 mēnešu cietuma soda izciešanai un

nekavējoties par to jāpaziņo miertiesnesim, kura

rīcībā jāieskaita notiesātais. Noilgums lietā

iestāsies 1945. g. 21. martā.

Aizputē, 1940. g. 6. maijā. 11./39. 1.

Miertiesnesis V. Fricsons.

Aizputes iec. miertiesnesis

meklē pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. apsūdzēto Kārli-

Ludvigu-Gustavu Mandavu, dzim. 1915. g. 7. aprilī
Kuldīgā. Viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Nīgrandas
pag. Mežlaužos,.bet pēc tiesā esošām zinām viņš
repatriējies uz Vāciju. Latvijas pasi' ser. BZ
020535. viņam izdevusi Liepājas prefektūra
1930. g. 14. maijā.

; Atrašanās gadijumā apsūdzētā dzīves vieta

jāpaziņo miertiesnesim. Noilgums lietā iestāsies

1945. g. 26. jūnijā.

Aizputē, 1940. g. 6. maijā. 545./39. I.

Miertiesnesis V. Fricsons..

102. num., otrdien, 1940. g. 7. maijā
Valdības Vēstnesis

6

Attālums
kni

|

No

R I G> S pas.

līdz

Virzienā caur

Veduma

maksa

par 10 kg
tarifa

vienībās

1318 Breslau Hbf Meiteni —Eydtkau—Marienburg—Kustrin . . . 0,79

Laugszargen
0,671247 Burg b. Magdeburg

Laugszargen
1396 Celle 0,79

Laugszargen
0,791340

Laugszargen
729 0,55

Laugszargen

1695 Darmstadt Hbf 0,79

Laugszargen
0,671247

Laugszargen
0,791309

Laugszargen
1672 Dusseldorf Hbf 0,79

Laugszargen

650 0,54

Laugszargen
0,791702 Emmerich

Laugszargen

1400 Eifurt 0,79

Laugszargen
0,791626 Essen Hbf

Laugszargen
0,28383 Eydtkau

1668 Frankfurt (Main) Hbf.
. . .

0,79

Laugszargen
0,791677 Frankfurt-Hochst Meiteni—Eydtkau—Marienburg

Laugszargen
1419 Hamburg-Altona Hamburg

0,79Hbf Meiteni—Eydtkau—Marienburg
Laugszargen

1385 0,79
Laugszargen

0,791374

Laugszargen

0,34466 Insterburg
Laugszargen

1495 Meiteni Eydtkau—Marienburg 0,79

Laugszargen
1705 Koln Hbf Meitene Eydtkau—Marienburg 0,79

Laugszargen

534 Konigsberg (Pr) Hbf Meiteni—Eydtkau 0,41

Laugszargen

1666 Krefeld Hbf 0,79
Laugszargen

1293 Meiteni—Eydtkau—Marienburg 0,79
Laugszargen

1270 Magdeburg Hbf 0,67
Laugszargen

680 Marienburg (Westpr.) .... 0,54
Laugszargen

302 0,29

1781 Miinchen Hbf Meiteni—Eydtkau—Marienburg 0,79

Laugszargen

1690 Mūnchen—Gladbach Hbf.
. .

0,79
Laugszargen

1097 Stettin Hbf Meiteni—Eydtkau—Marienburg—GrossBoschpol 0,67

Laugszargen
412 Tilsit 0,30

1732 Weinheim '.
. .

. Meiteni—Eydtkau—Marienburg 0,79

Laugszargen
. .

1776 Meiteni—Eydtkau—Marienburg—Breslau . . . 0,79
Nordbf. Laugszargen

2057 Wien Westbf Meiteni—Eydtkau—Marienburg—Passau .
.

.
0,79

Laugszargen
1709 Wiesbaden Hbf 0,79

Laugszargen

Ve dunu

Līdz maksa

Vi Mas. n.

PRAHA
yfls n>

Virzienā caur

_5 tarifa

no
vienībā!

<

1493 Rīga pas
Meiteni—Evdtkau—Marienburg—Berlin—

Laugszargen
0,95

1339 Priekuļi—Bajohren—Marienburg—Berlin—

1552 Eglaini—Eydtkau— Marienburg—Berlin—
n ori'

u,yy

E
a Līdz

Veduma

maksa

B BRENNERO*) Virzienā caur

no
•

vienībās

<

2005 Daugavpils I pas Eglaini—Evdtkau—Marienburg— Berlin—

1,04

1987 Jelgava Meiteni—Evdtkau—Marienburg—Berlin—

Laugszargen
1,00

1876 Priekuļi —Bajohren—Marienburg —Berlin—

0,98

2030 Meiteni— Evdtkau—Marienburg—Berlin—

Laugszargen
1,02

*) Šis maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzsceļu stacijām.

Ekspressūtijumus līdz Brennero nepieņem.

E
it Līdz

Veduma
maksa

E HELSINKI (Helsingfors) Virzienā caur par 10 kg

Attāl
no

tarifa

vienībās

1108

1331

1005 Daugavpils I pas.*).....

Rītupi—Beloostrovu
Rītupi—Beloostrovu

Rītupi—Beloostrovu

• 0,65

0,77
0,56

*) Pagaidām starp šīm stacijām ekspressūtiiumu pārvadāšana nav atļauta.



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniec. nolik. 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 12. apriļa lēmumu apstiprināts Mēmeles, Mazzalves un Zalves meliorācijas sabiedrības

„Līčupe", Veselu un Līču novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti
minēta meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1940. g. 25. aprili.

Arķīva 3728. num. Mel. sab. reģ. 1631. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...apstiprināts Mēmeles, Mazzalves un Zalves meliorācijas sabiedrības

„Līčupe", Veseļu un Līču novadgrāvju projekts.

Aizputes iec. miertiesnesis

meklē pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. un 61. p. notiesāto

Otto Meisneru, dzim. 1912. g. 14. janvārī Kaz-

dangas pagastā. Viņa pēdējā dzīves vieta bijusi
Cīravas pag. ūdens dzirnavās, bet pēc tiesā

•esošām ziņām viņš repatriējies uz Vāciju. Latvijas

pasi ser. BV 003081. izdevusi Cīravas pag. valde

1927. g. 1. oktobrī.

- Atrašanas gadijumā notiesātais Otto Meisners

jāapcietina, jāievieto cietumā viņam ar Aizputes

iec. miertiesneša 1939. g. 25. augusta spriedumu

piespriestā 3 mēnešu cietuma soda izciešanai

un nekavējoties par to jāpaziņo miertiesnesim,

kura rīcībā jāieskaita apsūdzētājs. Noilgums
lietā iestāsies 1945. g. 25. augustā.

Aizputē, 1940. g. 6. maijā. 160./39. 1.

Miertiesnesis V. Fricsons.

Iekšzeme.

Gatavojas 15. maija svinībām.

Liepāja, 6. maijā. Liepājas pilsētas

vecākais E. Rimbenieks bija sa-

saucis iestāžu un organizāciju pārstāvjus,

lai pārrunātu 15. maija svinību sarīkošanu.

Svētkus rīkos tagadējam laikmetam atbil-

stošā veidā. Tos ievadīs ar svinīgu pil-

sētas valdes sēdi, kurā piedalīsies pilsētas

padomnieki un iestāžu un organizāciju

vadītāji. Trīsvienības baznīcā notiks svi-

nīgs dievkalpojums. Pēc tam organizācijas

ar karogiem un pilsētas iedzīvotāji pulcē-

sies svētbrīdim Brāļu kapos. Pievakare

pilsētas teātrī notiks svinīgs akts, kura

svētku dalībnieki noklausīsies
_

Valsts

Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa vestijumu

tautai. Sekos koncerts. Vakara notiks

gājiens no Ugunsdzēsēju laukuma uz At-

brīvošanas pieminekļa laukumu.

Apspriedē ievēlēja svētku rīcības ko-

miteju.

Kaimiņu valstis.

Lietuvā „Mātes dienā" apdāvinātas

314 mātes.

Kauna, 6. maijā. Vakar visā Lietuva

notika „Mātes dienas" svinības; vakar

sākās arī „Ģimenes nedēla", kas ilgs līdz

12. maijam. Galvenās svinības notika

Viļoā, kur runāja ministru prezidenta

biedris Bizauskas. Vakardienas svinības

Lietuvā apdāvinātas pavisam 314 matēs,

kuras katra dāvājušas dzīvību ne mazāk ka

10 bērniem.

Ārzemes.

Baltijas jūras ostās šovasar

valdīšot rosība.

Berlīne, 6. maijā. Somijas un Zvied-

rijas jaunā saimnieciskā politika, kas iziet

uz ciešāku sadarbību ar Baltijas jūras val-

stīm, Berlīnē uzņemta ar piekrišanu. Pēc

vācu lietpratēju domām, tagadējā kara no-

rise lielā mērā atdzīvinājusi preču ap-

mainu Eiropas ziemeļu un ziemeļaustrumu

valstu starpā. Par to liecinot tirdznie-

cisko sarunu virkne Zviedrijas, Somijas,

Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Padomju

Savienības starpā. Šo sarunu iznākums

pa lielākai daļai esot jāvērtē kā pozitivs,

līdz ar ko arī šovasar Baltijas jūras ostās

valdīšot liela rosība. Šim jautājumam

vairākus apcerējumus veltijusi arī vācu

prese. „Nationalzeitung", iztirzājot paš-

reizējo Zviedrijas saimniecisko stāvokli,

izsaka domas, ka tas esot pārkārtojams.

To zviedri esot sapratuši, ievadīdami

saimnieciskas sarunas ar Padomju Savie-

nību.

RĪGA.

Rītdien, plkst. 10.45, svinīgu

„Meža dienu" atklāšanas aktu sarīko...

„Meža dienu" centrālā komiteja Rīgā,

5. Cēsu kājnieku pulka Daugavas forsē-

šanas kaujas piemiņas vietā. Atklāšanas

aktā ieradīsies zemkopības ministris

J. Birzn i e k s, kas uzrunās „Meža

dienu" dalībniekus.

Maršruts uz svinību vietu iet pa Latgales

ielu līdz Kvadrāta fabrikai. Lai varētu at-

vieglot pēc iespējas lielākam svinību dalīb-

nieku skaitam nokļūšanu šai vēsturiskā

vietā, 5. līnijas tramvaji jau no pulksten 9.30

aties uz turieni ik pēc 6 minūtēm. Vago-

niem būs uzraksts: „Uz Meža dienu at-

klāšanu". No tramvaja gala piestātnes

Latgales ielā līdz sapulcēšanās vietai ies

pilsētas autobusi.

Māksla.

Nacionāla opera.

Otrdien, 7. maijā, pīkst. 20, Pētera Čaikovska

100 g. atcerei Simfoniskais koncerts galv. diriģ.
T. Reitera vadībā. Solists Olafs Ilziņš. Programā:

prof. J. Vītola ievads, Frančeska da Rimini,

vijojkoncerts D-durā, Patētiskā simfonija (6).

Apvienots Nac. operas un Radiofona orķestris.

Trešdien, 8. maijā, ~Čigānu barons" ar

A. Vāni, A. Pulciņš, Karps, H. Lūsi, O. K|aviņš,
M. Vētra, A. Kortana, R. Dasalu, T. Briltu.

Diriģēs L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 10. maijā, ~Bachčisarajas
strūklaka" ar M. Griķis, E. Pfeifers, O. Lēmani

un visu baletu. Diriģents A. Norītis. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Vasaras svētku repertuārs:

1. svētkos, 12. maijā, pīkst. 13.30 ~Havajas

puķe". Diriģ. J. Kalniņš, pīkst. 19.30 „Bačh-

čisarajas strūklaka", diriģ. L. Blechs.

2. svētkos, 13. maijā, pīkst. 13.30 ~Grāfs

Luksemburgs", diriģ. Arv. Norītis, pīkst. 19.30

~Čigānu barons", diriģ. L. Blechs.

3. svētkos, 14. maijā, pīkst. 13.30 ~Gulbju

ezers", diriģ. Arv. Norītis, pīkst. 19.30 ~Seviljas
bārzddzinis", galv. ditriģ. T. Reiters.

Visās dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdzi; 2 bērni ar 1 biļeti.

Nacionālais teātris.

Otrdien,7. maijā,pīkst. 19.30,,D0n-Karloss"

ar O. Uršteinu titullomā.

Trešdien, 8. maijā, pīkst. 19.30 „Studenti

Debesniekos"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 9. maijā, pīkst. 19.30, pirmizrādē
Annas Brigaders luga 4 cēl. „Ceļa jūtīs". Reži-

sors 0. Uršteins. Dekorators^ A. Vinklers.

"PiTktdien7
vecmeitas".

Dailes teātris.

Otrdien, 7. maijā, pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Jaunaudze".

Trešdien, 8. maijā, pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Fausts", 1. un 2. daļas.

Ceturtdien, 9. maijā, pīkst. 19.30, „Mīlesti-
bas zelta grāmata".

Piektdien, 10. maijā, pīkst. 19.30, tau-

tas izrādē ~M eldermeitiņ a".

Vasaras svētku repertuārs;

1. svētkos, 12. maijā, plkstTl4, tautas

izrādē ~Ventas dziesma"; pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Fausts', 1. un 2. daļas.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Karalis Gustavs un valstskanclers

Hitlers apmainijušies vēstulēm.

Stokholma, 7. maijā. Zviedrijas ār-

lietu ministris Ginters vakar vakarā pa-

skaidrojis, ka starp karali Gustavu un

valstskancleru Hitleru notikusi vēstuļu ap-

maiņa par politisko stāvokli. No Zviedrijas

puses no jauna apliecināta tās apņemšanās

uzturēt neitralitāti, bet no Vācijas puses

apliecināts, ka Vācija šo neitralitāti re-

spektēs.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 7. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,40

100 Francijas franku 11,00
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,08

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6 % Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
... 88,00—89,00

5Va% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

s '/2% Valsts Zemes bankas ķīlu

zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs K- Elksnis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

102. num., otrdien, 1940. g. 7. maijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas pusei.

7

kārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju : numuri

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

]

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

'

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Veselu novadgrāvis.

i. īpašnieks Rozes 22 F 9271 Mazzalves pagastā 1 535 — 10 Proporcionāli šajā sarakstā

2. īpašniece Veseļi 9 2015 600 — 12 uzrādītām darbu izmaksām

3. Anna Daboliņš, Valdis Daboliņš, Alberts Da-
>» it nosakāmi dalībnieku pienā-

4.

boliņš un Oļģerts Daboliņš Kopīpašnieki Upelnieki 11 2022
u 11

500 — 10
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

īpašniece

j t

Skujenieki 1F 8437 Mēmeles pagastā 520,— 10 turpmāk tās uzturot kārtībā.

5. Saukas virsmežniecība Valsts mežs 750,— 15
6. Alma-Ermīne Jurkovskis, dzim. Odiņš .

. . Zvejnieki 29 85 — 1
7. Alma-Elizabete-Helena Balodis, atr. Stanke-

11 91

11 Ērgļi 114 700 — 14
8.

9.

Juris Ašāks īpašnieks Uzvārās 9357 1000,— 20

Jēkabs Šumakers
i> Raiņi 22F 5698 280,— 5

10. Mārtiņš Slīpē
i ? Pormaļi 31F 9242 Zalves pagastā 300

—
6

11. Pēteris Auzinš , Rubeņi 21F 5697 250 — 5
12.- Anna Strups, dzim. Zaķis īpašniece Zeltiņi 24F 6653 380,— 7

13. Marija Upmale ,
ii Ķebseni 20F 5696 150

—
3

14. īpašnieks Cīruļi 23F 5699 180,— 3

15. Jānis Kronītis , Priedaines
— 8100 1060,— 21

16. Pēteris Osītis
ļj

Līdumnieki 25F 5700
ii ii

20, — 1

Kopā 7310, — 143

Līču novadgrāvis.

i. Krišjānis Miezītis un Anna Miezītis
.... Kopīpašnieki Līči 10 1967 Mazzalves pagastā 180,— 3

2. Lida-Irma Kārtinš īpašniece Jaunzemi — 30 Mēmeles pagastā 360 — 7

3. Pēteris-Augusts Vanags īpašnieks Dārziņi — 7379
ii ii

250,— 5

4. Jānis Zupa un Ermine-Johana Zupa līdzīgās d. Kopīpašnieki Upelnieki i " — 27
91 11 70,— 1

' 5. Alma-Ermīne Jurkovskis, dzim. Odiņš . .
.

īpašniece Zvejnieki — 29
11 11

865,— 17

6. Aleksandrs Freimanis īpašnieks Bumbuļi ļ — 113
91 19

650,— 13

7. Jorģis Mulaks, Māra Mulaks, dzim. Egle
.

. Ieguvēji Zemgaļi 32F — Zalves pagastā 800
—

16

8. Mārtiņš S!īpe īpašnieks Pormaļi 31F 9242
M »>

50 — 1

9. Jānis-Arvids Liepinš Lūši — 19
11 11

300 — 6

10. Pēteris Osītis
»»

Līdumnieki 25F 5700
11 >1

35,— 1

Kopā 3560 — 70



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,

IBmatojoties uz Civilproc. lik.

10M.. 1628.—1631. un 1710. p.,

saaicina visas personas, kam

MNtt kādi iebildumi pret
1940. g- 23. aprila tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Liepiņa publiskā

kārtībā 1931. g. 16. jūlijā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

14. jūnijā Jaunpiebalgas pag.

mir. Jēkaba Liepiņa, dzim.lB63.g.
28. novembrī, mantojumu kā

laantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. L L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

jļudināiuTnia ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

aavas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tiklām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem,

1940. g. 27. aprilī.

1555. 1. 14408z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 23. aprija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Kalniņa privātā
kārtībā 1939. gada 26. aprilī
taisīto testamentu, vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. gada 8. jūlijā Ikšķiles

pag. mir. Jāņa Kalniņa, dzim.

1874. gada" 24. augusta (v. st.)
Suntažu pag. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 27. aprilī.
2322. 1. 14409z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. maijā
sis nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Pētera Sukura testa-

mentu. Pēteris Sukurs dzimis

i 869. g. 26. februārī un miris

1939. g. 19. jūlijā Rīgā. 14820x

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a sm a ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 28. maijā
šis nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Pētera Kušķa testamentu.

Pēteris Kušķis dzimis 1857. g.

1. oktobrī un miris 1939. g.

17. oktobri Sēļu pag.

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.
2783. I. 14821 x

Vicepriekšsēd. V. SalminJ.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

16. aprilī nolēma: izsludināt par

mirušu nozudušo Hariju-Osvaldu

Bērziņu, dzim. 1898. g. 7. de-

cembrī (v. st.) Svētciema pag.

1940. g. 30. aprilī.
284-11 14822 x

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasibas kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1940. g. 4. februārī Rīgā
mir. Lilija Hībners (Hubner),
■dzim. 1887. g. 13. augustā Krie-

vijā, 2312.1.;

2) 1939. g. 1. jūnijā uz tvaikoņa

„Lettonia" Hull'ē mir. Fricis

Ziemiņš, 1392.1.;

3) 1939. g. 25. novembrī Gul-

benē mir. Johans (Johann) Štāls

/Stahl), dzim. 1864. g. 19. maijā,
*

2526.1.;

4) 1939. g. 2. aprilī Rīgā mir.

Andrejs Krītiņš, dzim. 1871. g.

10. oktobrī, 2530.1.;

5) 1937. g. 9. septembrī Mār-

cienas pag. mir. Andrejs Kārk-

liņš, dzim. 1872. g. 17. septembri
Mārcienas pag. 2185.1.;

6) 1940. g. 12. janvārī Rīgā

mir. Visvaldis Dūms, dzim.

1892. g. 28. februārī Vietalvas

pag., 2538.1.;

7) 1940. g. 21. februārī Rīgā
mir. Kārlis Brechmanis, dzim.

1870. g. 16. jūlijā Bukaišu pag.,

2518.1.;

8) 1940. g. 20. februārī Rīgā
mir. Jānis Licis, dzim. 1864. g.

21. februārī (v. st.), 2505.1.;

9) 1939. g. 19. martā Saikavas

pag. mir. Jānis Kaimiņš, dzim.

1889. g. 13. maijā Saikavas

pag., 2501.1.;

10) 1929. g. 7. janvārī Tu-

kumā mir. Ulrichs Bumbieris,

dzim. 1866. g. 6. jūlijā, 2524. 1.

1940. g. 30. aprilī. 14823

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5992. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

30. apriļa lēmumu, ierakstīta at-

klāta sabiedrība ar firmu ~Kaļķu

rūpniecības sabiedrība E. un V.

Pētersoni Salaspils Jaunzem-

jos".
Atklātie biedri: 1) 1897. g.

8. decembrī Salaspils pag. dzim.

Vallija Pētersons, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 36, 1. dz., 2) 1893.

g. 11. septembrī Salaspils pag.

dzim. Ervins Pētersons, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 31, 14. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

un tās darbība atklāta 1940. g.

9. janvārī. Sabiedrības mājoklis
un uzņēmums ka|ķu tirgotava

atrodas Rīgā, Latgales un

Turgeņeva ielu krustojumā. Bez

tam šai firmai ir uzņēmums,
kura darbības nozare ir kaļķu
rūpniecība, Salaspils pag. Jaun-

zemjos. 15113z

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5993. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
3. maija lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Pēteris Birk-

manis ar firmu ~Pēteris Birk-

manis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.g.
13. janvārī Ikšķilē dzim. Pēteris

Birkmanis, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 71, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 1. martā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir aģentūra
(metāli un ķimikālijas), atrodas

Rīgā, Valdemāra ielā 71, 2. dz.

Pēteris Birkmanis noslēdzis lī-

gumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 30. dec.

ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 718. lapā un par
to izsludināts ~Valdības Vēst-

neša" 1938. g. 10. num. 15121 z

Rīgā, 1940. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5994. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
3. maija lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Valters-Alberts

Švarcs (VValter-Albert Schwarz)

ar firmu „Valters Švarcs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1887.g.
28. jūnijā Rīgā dzini. Vācijas
pilsonis Valters-Alberts Švarcs

(VValter-Albert Schvvarz), dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 18, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 1. maijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir tirdznie-

cība un pārstāvniecība farmacei-

tisko preču, ķimikāliju, tekstil-

šķiedru apstrādāšanas līdzekļu,
neapstrādātas kokvilnas un gāzes

pavardu nozarē, atrodas Rīgā,
Doma lauk. 5. 15120z

Rīgā, 1940. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
1513. num. ierakstītā atklātas

sabiedrības firma „Paul Boehm"

(Rīgā, Aspazijas bulv. 11), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
30. apriļa lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, kā darbību

izbeiguši 1940. g. 31. martā.

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reg. nodala, saskata ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B
U reģistri

ar firmu „Spedicijas akciju sabie-

drība, agrāk Kniep & Vemer,

Latvijā" (Rīgā, L. Pils ielā 21)

ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 5. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 30. apriļalēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar protokoliem,
1940. g. 25. aprilī: a) šīs sab.

akcionāru kārtējā pilnā sapulcē
no valdes izstājies Ernests-(Ernsts)
Reinholds, b) min. sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Fridrichs Klave un par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

Harijs Orīnups.

2) Saskaņā ar paziņojumu, Per-

sijam Grotam (Groot) izdotā

pilnvara-prokura 1940. g. 25.

aprilī atsaukta. 15119z

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecībai

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Ultramarina fabrikas

akc. sab. „Dr. C. Leverkus un

dēli" (Rīgā, Jaunmīlgrāvī, Carni-

kavas ielā 1/3) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 271. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

30. apriļa lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar protokoliem, 1940.

g. 14. aprilī: 1) šīs sab. akcionāru

kārtējā pilnā sapulcē par valdes

ocekli ievēlēts Pauls Plauciņš,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 18, 19.dz.

un par valdes locekļa kandidātu—

Vācijas pilsonis Volfgangs Kīns,

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 9,

9. dz.; 2) min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāju ievēlēts

Pauls Plauciņš. 15114z

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G rund u 1 s.

Sekretārs E. Anderson*

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskāra ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība,,Vec-
Gulbenes alus daritava" (Rīgā,

Merķeļa ielā 5, 1. dz.) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 354.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 30. apriļa lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 31. martā šīs

sab. akcionāru kārtējā pilnā sa-

pulcē no valdes izstājies Harijs
Michaelis un par valdes locekli

ievēlēta Margrieta Bušs, dzīvo

Rīgā, Merķeļa ielā 5, 12. dz. un

par otru valdes locekļa kandidātu

Viktors Otlans, dzīvo Rīgā,
Merķeļa ielā 5, 1. dz. 15115z

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība,, Ķieģeli
un kūdra" (Rīgā, Aspazijas* bulv.

8, 1. dz.) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 437. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.
30. apriļa lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja Anša

Frišmaņa dzīves vieta ir Teteles

pag. Senču mājās. 15116z

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re£. nodaja, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Ārlavas stērķeles un

sīrupa fabrikas akciju sabiedrība"

(Rīgā, Antonijas ielā 10, 7. dz.),
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 452. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940.g. 30. apriļa lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) šai sab. ir Ārlavā, Ārlavas

pag., uzņēmums stērķeļu un

sīrupa fabrika.

2) Pēc paziņojuma, pēc Katoļu
ielas, Rīgā, vienas daļas pārdēvē-
šanas, šīs sab. valdes locekļa
Mārtiņa Liepiņa dzīves vieta ir

Rīgā, Kurbada ielā 1.

3) Prokūristiem Jānim Lokam
un Mārtiņam Liepiņām katram

atsevišķa pilnvara-pr'okura izdota

arī 1940. g., 1941. un 1942. ga-
diem. 15118z

Rīgā, 1940. g. 30. aprili.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundnls.
Sekretārs E. An d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

tiesnesis 1940. g. 20. martā, Rīgā,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni, 1901. g. 28. jūn.,
Pāles pag. dzimušo Emīliju Muiž-

nieks, dzim. Norberts (37 gadus
vecu), uz Sodu lik. 236. p. 1. d.
un 57. p. pamata, sodīt ar

Ls 40, — vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām arestā.

EmilUa Muižnieks tika apsūdzēta,

ka vina 1939. g. 31. maija

Rīgā, Centrāltirgū, būdama tirgo-

tāja, savā gaļas un desu no-

vietnē glabājusi pārdošanai un

pārdevusi sabojājušās ēdamvielas

alus desas.

Rīgas apgabalt. prokuroraT

14696b sekr. pal. Ž. Ābelnieks.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

tiesnesis

1940. g. 20. martā, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni, 1850. g. 26. novembrī

Krievijā dzimušo Katrīni Pēter-

manis, dzim. Dičkovs, 88 gadus

vecu, uz Sodu lik. 236. p. 1. d.

un 57. p. pamata, sodīt ar 100

lat'em vai maksātnespējas ga-

diiumā ar 1 mēnesi arestā.

Katrīne Pētermanis tika apsūdzēta,
ka viņa, būdama desu darbnīcas

īpašniece un tirgotāja, 1939. g.

12. jūlijā savā desu darb-

nīcā Rīgā, L. Nometņu ielā 3,

izgatavojusi alus desas ar sabo-

jātas gafas piemaisijumu un šādas

cilvēka uzturam nepielaižamas
desas tā paša gada 13. jūlijā gla-

bājusi pārdošanai savā gaļas un

desu novietnē Centrāltirgū.

Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal. Ž. Ābelnieks.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar tiesas 1940
1

gada

23. aprija lēmumu, lieta par

Teodora Bētiņa gara slimības

aizgādnību paziņo, ka Teodors

Bētiņš atzīts par gara vāju un

viņa personai un mantai nodibi-

nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1940. g. 29. aprilī.

481. 1. 14839e

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar_ tiesas 1940
1

gada

23. aprija lēmumu, lieta par

Viļā Kristiņa gara slimības aiz-

gādnību paziņo, ka Vilis Kris-

tinš atzītspar garā vāju un vina

personai un mantai nodibināta

aizgādnība.

Jelgavā, 1940. g. 29. aprilī.

0. 1. 358/40. 14840e

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 1. maijā lēmumu (žurn.
1574. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 865. reģ. numurā

ierakstīts vienpersonīgs tirgo-

tājs ar firmu „Alfreds Blūm-

bergs", kuras īpašnieks ir Al-

frēds Blūmbergs, dzimis 1912.

gada 25. martā Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Liepājas ielā 42.

Uzņēmumi: 1) dažādu preču

tirgotava un vilnas un audumu

pieņemšana apstrādāšanai at-

rodas Kuldīgā, Liepājas ielā 42,
un 2) pārtikas un galantērijas

preču tirgotava un vilnas pie-
ņemšanas vieta atrodas Zlēkas

pag. „Garšas".

Pirmā uzņēmuma darbība at-

klāta 1934. g. 6. martā, bet otrā

uzņēmuma 1936. g. 14. no-

vembrī. 14872g

Liepājā, 1940 g. 1. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. He 1 muts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
i 940. g. 1. maija lēmumu
(žufn. 172. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra
„B" daļas 11. reģ. numurā, fir-
mas ~Akciju sabiedrība Pluto"
nodalijuma ir ierakstīts, ka ar

1937. g. 22. decembra Likumu
par akciju un paju sabiedrībām
saskaņotus statūtus šai sabied-
rībai tirdzniecības un rūpnie-
cības ministris apstiprinājis
1940. g. 19. marta, un tie izslu-
dināti 1940. g. 15. aprili „Eko-
nomista" 8. numurā.

Saskaņa ar satutiem, visu sa-
rakstīšanos sabiedrības darīša-
nas izdara valdes vārdā ar vie-

na valdes locekļa parakstu.Vek-
seļus, tekošo rēķinu čekus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matu un citus aktus, tāpat arī
pieprasijumus par sabiedrības
sumu atpakaļdabūšanu

no kre-
dītiestādēm paraksta divas
personas: divi valdes locekļi
vai viens valdes loceklis kopā
ar direktoru rīkotāju vai pro-
kūristu. Naudas sūtijumu un
dokumentu saņemšanai no pas-
ta pietiek ar viena valdes lo-
cekļa parakstu.

Sabiedrības mērķis ir: darba
riku

un citu dzelzs fabrikātu
ražošana, kaltuvju un štanču

fabriku, čuguna lietuvju un rae-
chanisku fabriku un darbnīcu
ierīkošana un ekspluatēšana,
pašu un līdzīgu citu firmu ra-
žojumu pārdošana. 14873e

Liepājā, 1940. g. 1. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mc.

1717. p., paziņo, ka Anehjas

(Aneles) Pikins hipotekārā pa-

rāda dzēšanas lietā, 1940. g.

29 februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par anulētu ieķīlāšanas rakstu

par pirkuma sumas atlikumu

2300 bij. kr. cara rubļiem, kas

nostiprināts Vladislava Dermonta-

Sivicka labā 1904. g. 15. decembri

ar žurn. 1235. num. uz Ilūkstes

apr. Salienas pag. Uršle X° 2 mā-

jām, ar zemesgrāmatas nodalī-

juma 625. num., 2) izsniegt

lūdzējiem šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 26. apriti.

L. 1251a/40. 14455z

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sp.kretars K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. hk.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts Zemes bankas

lūgumu un savu 1940. g. 9. aprīļa

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Staņislavs Zviedrāns ir samaksā-

jis 'parādu 600 bij. Kr. cara

rubļus pēc ieķīlāšanas raksta,

kas noslēgts starp Andreju Zvie-

drānu kā pircēju un Michailu

Plateru-Zibergu kā pārdevēju,

un kas nostiprināts 1875. g.

13. janvārī uz Dvietes pag.

Vairogu mājām, ar Ilūkstes ap-

riņķa zemesgrāmatas nodalijuma
8931. num., bet šo ieķīlāšanas
rakstu kā prasījuma dokumentu

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatā tādēļ, ka nav zināms

šī dokumenta tagadējais liku-

mīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto ieķīlāšanas rakstu, vai

pirkuma parāda atlikumu, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā, pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja uzaicinātas

personas nepieteiksies noteiktā

termiņā, tad minēto dokumentu

kā ieķīlāšanas rakstu atzīs par

anulētu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmatā.
Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
L. 2280a/40. 14456z

Vicepriekšsēdētāte N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts Zemes bankas

lūgumu un savu 1940. g. 9. apriļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieki

Kazimirs, Donats, Staņislavs, Jā-
zeps, Vladislavs Pintani un Jū-

lija Pučka ir samaksājuši parādu
900 bij. kr. cara rbļ. pēc ieķīlā-
šanas raksta, kas noslēgts starp

Andreju Pintanu un Anatoliju
Budbergu un kas nostiprināts
1903. g. 1. decembri uz Lašu

pag. Rītu (agr. Basāku JV° 9)

mājām ar Ilūkstes apr. zemes-

grāmatas nodalijuma 2631. num.,
bet šo ieķīlāšanas rakstu, kā pra-

sijuma dokumentu, nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekiem, hi-

potēkas dzēšanai zemesgrāmatā,
tādēļ, ka nav zināms šī doku-

menta tagadējais likumīgais turē-

tājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kam būtu tiesības uz

minēto ieķīlāšanas rakstu vai pir-
kuma parādaatlikumu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas,, Vaid. Vēstn.".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, tad minēto

ieķīlāšanas rakstu atzīs par anu-

lētu un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
L. 2279a/40.

_

14457z

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts Zemes bankas

lūgumu un savu 1940. g. 16. aprila
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kazimirs Timšāns ir samaksājis
parādu par 900 bij. Kr. cara rb|.
pēc parāda akta Kazimiram Pla-

teram-Zībergam par labu, kas

nostiprināts 1871. g. 1. februārī
ar žurn. 28. num. uz Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag. Mukānu I mājām,
ar B zemesgrāmatas nodalijuma
220. num., bet šo parāda aktu
kā prasijuma dokumentu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemesgrāmatā
tādēļ, ka nav zināms šī doku-
menta tagadējais likumīgais tu-
rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto parāda aktu, vai pa-
rāda sumu, pieteikties tiesā 1
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, tad minēto
dokumentu kā parāda aktu at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī
L. 2394a/40. 14458z

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i gu r s.

Sekretārs K. Kangars'.

Daugavpils apgabalt. l.civilnoi,
pamatojoties uz Civilproc. liķ

1693., 1695., 1712. un 1715. p.

saskaņā ar Valsts Zemes bankai
lūgumu un savu 1940. g. 5. marta

lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Antons un Antons Novicki i r

samaksājuši pirkuma parāda at-

likumu 1000 bij. kr. cara rbļ.
pēc ieķīlājuma raksta Fēliksam
Platera'm-Zībergam par labu, kas-

nostiprināts 1889. g. 8. augustā-

uz Pilskalnes pag. Pārupu (agrr
Pristan N° XI) mājām,,
ar B zemesgrāmatas nodalījuma
2200. num., bet šo ieķīlājuma
rakstu kā prasijuma dokumentu,

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekiem hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatā tādēļ, ka nav zināms-

šī dokumenta tagadējais liku-

mīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina-
visas personas, kam būtu tiesības-

uz minēto ieķīlājuma rakstu
vai pirkuma parāda atlikumu,,
pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteiksies-
noteiktā laikā, tad minēto doku-

mentu kā ieķīlājuma rakstu atzīs-

par anulētu un lūdzējai būs-

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu,

zemesgrāmatā.
Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
L. 2046a./40. 14459b

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kangu r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod*

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts Zemes bankas

lūgumu un savu 1940. g. 9. apr.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks-
Antons Kalpāns ir samaksājis-

parādu 500 bij. kr. cara rbļ.
pēc ieķīlāšanas raksta, kas no--

slēgts starp Juri Kalpanu kā.

pircēju un Kazimiru Plateru--

Zībergu kā pārdevēju, un kas-

nostiprināts 1872. g. 11. sept.
uz Pilskalnes pag. Radžu (agr.-
Gulanu I) mājām, ar Ilūkstes-I

apr. zemes grāmatas nodalijuma
174. num., bet šo ieķīlāšanas
rakstu kā prasijuma dokumentu-

nevar izsniegt atpakaļ parād--'i
niekam hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatā tādēļ, ka nav zināms-

šī dokumenta tagadējais liku-

mīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina,

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto ieķīlāšanas rakstu vai

pirkuma parāda atlikumu, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja uzaicinātās-

personas nepieteiksies noteiktā-

laikā, tad minēto dokumentu

kā ieķīlāšanas rakstu atzīs par

anulētu un lūdzējai būs tiesība-

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 26.

L. 2275a./40. 14460

Vicepriekšsēdētā'js N. Ķ i gu r s>

Sekretārs K. Ka n gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādel.

uzaicina visas personas, kanv

uz šiem mantojumiem būtu-

kādas tiesības vai prasības ka-

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas-

tiesības un prasības 3 meneš»

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",,

un norāda, ka uzaicinājuma-

termiņā nepieteiktās tiesības ure

prasības atzīs par zaudētām:

1) Sergejs Spiridenoks, dzim.-

1855. g., mir. 1938. g. 2. sept.
Asūnes pag., L. 830a./40.;

2) Mārtiņš Muktupāvels, dzini,

1871. g. 'lB. septembrī, mir.

1939. g. 28. decembri Pilskalne*

pag., L. 2050a./40.;
3) Rozālija Ringis, 85 gadus

veca, mir. 1925. g. 17. jūnij»
Skaistas pag., L. 2341a./40.;

4) Vikentijs Moisejs, dzinis

1870. g. 3. novembri, mir. 1934. g-

-10. jūnijā Skaistas pag.,

L. 2345a./40.;
5) Vikentijs Kačans, dzini,

1868. g. 27. oktobri, mir. 1938. g-
-12. aprilī Skaistas pag.,

L. 2383a./40.;
6) Antons Bebrišs, dzim-

-1892. g. 31. janvārī, mir. 1936. g.
2. oktobrī Skaistas pag.,

L. 2385a./40.;
7) Eduards Orups, 57 gadus-

vecs, mir. 1937. g. 30. janvar»
Daugavpilī, L. 2389a./40.;

8) Emilija Graicevičs, dzim.

1888. g., mir. 1933. g. 24. jūnija
Skaistas pag., L. 2399a./40.;

9) Broņislavs Zenkevičs, dzim.

1884. g. 27. februārī, mir. 1940. g-

-22. februārī Salienas pag.,

L. 2425a./40.;
10) Eduards Vi|ums, dzim.

1892. g. 28. sept. (v. st.), mir.

1938. g. 18. martā, L. 2429a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 29. aprilī.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

102. num., otrdien, 1940. g« 7. maijā
Valdības Vēstnesis8



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiīproc. lik.

397., 40!., 405., 4-16. p. un

saskaņā ar Iriias Michailovs

lūgumu lietā par Dimitiija Mi-

chailova leģitimēšanu, uzaicina

Fedoru Vaņkovu, kura diīves

vieta lūd:3jai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un uzd >t

savu drīves vietu Daugavpilī.

Ja Fedjrs Vaņkovs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, tad pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Daugavpilī,, 1940. g. 26. aprilī.
L. 2J39a./40. 14461b

Vicepriekšsēd. N. Ķ i r u r s.

Sekretārs K. Kangur s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

uz mir. Jura Gulbja mantinieku

Jāņa un Aleksandra Gulbju lū-

gumu par Abrenes apr. Kacēnu

pag. Podsevas un Suslovas saim-

niecību 7. zemes gabala 22 des.

48 kv. asis platībā, kura līdz-

īpašnieki ir Minna Vēvers, mir.

Sīmaņa Gulbja mantinieki Ta-

māra' un Amālija Gulbis un

Alvines Eglīts mantiniekiAugusts,

Aleksandrs un Jūlijs Eglīši un

Elvira Mūrnieks, ierakstīšanu

zemesgrāmatā, —"uzaicina visas

personas, kurām ir kādas tiesības

uz šo nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī",

pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības par iznīcinātām

un minētos lūdzējus varētu ie-

rakstīt zemesgrāmatā par norā-

dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinā-

jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.

.<5/atj. 144700

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitko vskis

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

izskatijusi Antona Kizika lūgumu
izsludināt par mirušu Tadeušu

Kiziku, kas dzim. apm. 1877.gadā,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1940. g. 13. aprija lēmumu, uz-

aicina nozudušo Tadeušu Kiziku

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civiiproc. Mk. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 26. apri'ī.
2845a. 1. 144710

Priekšsēdētāja v. E. T ī_c i s.

Sekretāra v. V. B i c a n s

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Franča Reinika

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Diugvvpilī, 1940. g. 26. aprilī.
L. 2925a,40. 144740

Priekšsēdētājav. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Otzuļa

publisko testamentu vai katri

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kfi

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
L. 2951 a/40. 144750

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..
uz Jakuba Skuteļa lūgumu par

Daugavpils apr. Preiļu pag. zemes

gabala ar nosaukumu ~Tilta
Gols" platībā 58 des. 2CO kv. asis,
kura līdzīpašnieki ir Francisks

Pastors, Afanasijs Ivanovs un

Pēteris Puzāns, rr ir. Aloiza Eņģe-
lis tiesību ņēmējs Jēkabs Michai-
lovs, Ādama Puduļu tiesību ņē-
mējs Jēkabs Skutels, ierakstī-
šanu zemesgrāmatā, uzaicina
visas personas, kurām :r kādas

tiesības uz šo nekustan o mantu,
iesniegt tiesai par to

4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Vald.Vestn."

pretējā gadiju.mā nepieteiktā? tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus varētu ie-

rakstīt zemesgrāmatā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
96/atj. 144690

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Darbvedis A. Vitkov s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Vladislava Laizāna
privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
L. 24983/40. 144760

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1240. g. 31. janvāra tiesas sēdē

att :irīto mir. NHdfora Judina
publisko testamentu v£i kam

būtu ķādjs pragļbģs vai tiesīb s

uz viņa atstāto m;l'ntoju;r,u k r

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1.", pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, : 1940. g. 26. aprilī.
L. 2227a/40. 144770

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Vladimira Apša
privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. aprilī.
L. 2027a/40. 144780

Priekšsēdētāja v. E. T ī_c i S.

Sekretāra v. V. B i cā n s

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

tninalnodaļas tiesnesis 1940. g.

18. martā Daugavpili, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Boruchu Fainveicu, dzim.

1885. g. Daugavpilī, 53 gadus

vecu, uz Sodu lik. 235. p. un

26. p. pamata sodīt ar 75 latiem,

pārvēršot šo sodu maksātnespējas

gadījumā, saskaņā ar Sodu lik.

57. p., uz 3 nedēļām arestā.

Boruchs Fainveics sodīts par to,

ka viņš J939. g. 4. decembrī

Daugavpili, būdams tirgotājs, gla-

bājot pārdošanai un pārdodot

ēdamvielas savā gaļas tirgotavā,

Gaļas rindās 62, nav ievērojis

pienācīgu tīrību. 14874z

Daugavpils apgabaltiesas

prokurora sekretāra pal.
R. Braše.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Latvijas

Šujmašīnu sabiedrības Maul-

vufffs un
biedri pilnvarnieka

Eduarda Tauriņa lūgumu viņa

pra?ības lietā pret atbildētāju
Zaru Muničs, kas dzimusi

1895. g. 25. aprīlī, ar prasības
vērtību Ls 176,—.uzaicina at-

bildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn." un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētāja Zara

Muničs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku
pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

iztiesās aizmuguriski.
Rīgā, 1940. g. 27. aprilī.
988. 1. 14890b

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. Loma n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 8. febr.

spriedumu Zālamans Moisejs,
dzim. 1879. g. 26. februāri,
Skaistas pag . atzīts par vainīgu,
ka turējis pārdošanai ķilavas ar

svina satura pazīmēm,' kas nav

pielaižamas cilvēka uzturam,
Rīgā, Daugavpils ielā 48, 1939. g.
15. septembrī, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25,
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 27. aprilī. '
86. 1. 14891b

Miertiesnesis R. Bīlma n i s.

Sekretāre H. Loma n i s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1940. g.
24. janvāra spriedumu Lazars

Mozus Vestermans, dzim. 1904. g.
5. jūnijā Rīgā, atzīts par vainīgu,
ka 1939. g. 19. decembrī nav

turējis pienācīgā tīrībā desu darb-

nīcu un nodarbinājis strādniekus
bez vajadzīgiem ķiteļiem un

priekšautiem Rīgā, Jumaras
ielā 5/7, un sodīts pēc Sodu

lik. 156. p. 1. d. 235. p. ar

Ls 50, —
vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 2 nedēļām arestā

pēc kopības.
1940. g. 30. aprilī.

115! 1. 14592b

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š

Rīgas pils. 16. iec. miertiesu.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar E Milijas Ev:ld:,
dzim. 1898. g. 27. jūnijā, mi '.

1939. g. 6. okt., nāvi ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t. t,

pieteikt_ tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām un

dzēstām. SCB. 1. 14985

Rīgā, 1940. g. 30. aprilī.

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 30. aprilī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1412. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni-Voldemāru Gaņģi,
dzim. 1897. g. 2. septembrī Cēsīs,
un Katrīni Gaņģis, dzini. Ķepars,
dzim. 1897. g'. 15. jūlijā Bārtas

pag., no 1940. g. 30. apriļa pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1937. g. 16. «eptembrī,

Rīgā, notāra 81. Zemgaļa kantorī

ar reģ. 14.504. num. noslēgto
līgumu.

1940. g. 30. aprilī.

1412/r. 1. 14725z

Miertiesnesis 2. Jumiķis
Sekretāra v. A. Kalns.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

25. maijā, pīkst. 10, viņa kamerā

Jelgavā, Annas ielā 10 atklātā

sēdē atvērs un nolasīs mirušā

1939. g. 23. septembrī Jelgavā
Vilhelma Hāzes 1935. g. 24. jūn.
taisīto privattestamentu. 14897

Miertiesnesis L. B ē r z i n š.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 22. fcbr.

tiesas pavēli Leja Abramsons,

dzim. 1889. gadā Šķibes pag.,

atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1940. g.

12. februārī savā pārtikas preču
veikalā, savienotā ar veikalu

noliktavā un maizes ceptuvē Jel-

gavā, Vaļņu ielā 24 un sodīta

pēc Sodu' lik. 235. panta ar

Ls 50,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 2 nedēļām arestā.

ļelgavā, 1940. g. 3. maijā.
235. L 14987b

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 11. marta

spriedumu Jēkabs Evensons,

dzim. 1885. g. 24. dec. Rēzekne,

atzīts par vainīgu saistošo no-

teikumu nosacījumu par tautas

veselības aizsardzību un ārst-

niecības zāļu glabāšanuun pārdo-
šanu pārkāpšanā, tāpat arī zāļu
izdošanā

no aptiekas bez ārsta

receptes, kur tāda bijusi vaja-
dzīga, 1939. g. 13. jūlijā Puzes

pagasta Puļķu mājas Puzes lauku

aptiekā, uii sodīts pēc Sodu

lik. 217. p. 1. d. un 234. p.

atsevišķi un pēc kopības ar

Ls 25,
—, pārvēršat šo sodu,

apsūdzētā pierādītā maksāt-

nespējas gadijumā uz 1 nedēļu
arestā.

Ventspilī, 1940. g. 1. maijā.
L. 259-k./40.

'

14896b

Miertiesnesis G. Odi n š

Sekretārs T. Gājējs.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1940. g. 28. marta

sodus apvienojošo spriedumu
Heinrichs Hanzovskis, dzim.

1896. g. 30. aprilī, atzīts par

vainīgu, ka 1939. g. 24. novembrī

Rendas ciemā tirgojies ar neplom-
bētām desām un gaļu un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 25,
vai maksātnespējas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Kuldīgā, 1940. g. 3. maijā.
L. 99. k. 40. 14986b

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Ze i 1 is.

Saldus iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar miertiesneša 1940.g
29. februāra tiesas pavēli Hercs

Švarcmanis, dzīv. Skrundasciemo.
sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar Ls 75,-- vai maksātnespējas

gadijumā ar 3 nedēļām arestā

par to, ka viņš 1939.'g. 21. dee.

turējis pārdošanai desas, kuras

cilvēka uzturam nebija pielai-
žamas.

Saldū, 1940. g. 3. maijā.
131. 1. 15138z

Miertiesnesis E. Smilga.
Sekretāra v. K- Z -lup \

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 230. p.,

paziņo, ka ar 1940. «. 12. febr.

spriedumu Mera Davidovs, dzim.

1902. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu, ka 1940. g. 5. t'ebruaiī

nav turējusi tīrībā pārtikas preču
veikalu Daugavpilī, Vidzemes

ielā 35 un sodīta pēc Sodu

lik..' 235. p. ar Ls 10,— vsi

nesamaksāšanas gadijumā zx

3 dienām arestā.

Djragavpilī, 1940. g. 31. aprilī.
144. kr. 1. 14893b .

Miertiesn. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i k e 1 s o n <■

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu iik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 16. febr.

spriedumu Estira Baums, dzim.

1903. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu, ka 1940. g. 5. februārī

nav turējusi tīrībā pārtikas preču
veikalu Daugavpilī, Vidzemes

ielā 37, un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 15— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 30. aprilī.
147. kr. I. 14894b

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Sekretārs B. M i ķ e 1 s o n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p ,
paziņo, ka ar 1940. g. 12. febr.

spriedumu Zisla Davidsons, dzim.

1885. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu, ka 1940. g. 5. februārī

nav turējusi tīrībā pārtikas preču
veikalu Daugavpilī, Vidzemes

ielā 25 un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 15, vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 30. aprilī.
145. kr. 1. 14895b

Miertiesn. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i ķ e I s o n s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 12. marta

tiesas pavēli, kura stājusies liku-

mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
1871. g. 17. novembrī Ludzā

dzim. Ziska Faļkovs atzīts par

vainīgu, ka š. g. 29. februārī

Ludzā, Baznīcas ielā 19, savā

pārtikas preču tirgotavā, glabājot
pārdošanai ēdamvielas nav ievēro-

jis pienācīgu tīrību un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 30, — vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

1940. g. 3. maijā.
214. I. 14988b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs A. Kriev i o š.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p ,

paziņo, ka ar 1940. g. 14. marta

tiesas pavēli, kura stājusies liku-

mīgā spēkā un nodota izpildīšanai,
1885. g. 13. jūnijā Ludzā dzim.

Elka Zelikmans atzīta par vai-

nīgu, ka š. g. 29. februārī Ludzā,
Baznīcas ielā 48, savā pārtikas

preču tirgotavā, glabājot ēdam-

vielas nav ievērojusi pienācīgo
tīrību un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar Ls 30,— vai

nesamaksāšnas gadijumā ar

10 dienām arestā.

1940. g. 3. maijā.
219. 1. 14989b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs A. Kriev i n S.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 140.

143. p., paziņo, ka 1940. g. 27.

aprilī laulāto mantisko aitiecību

reģistra 6. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Gercu-Iciku Vo-

losu, dzim. 1910. g. 1. aprilī
Varakļānos, un Rochu Voloss,

dzim. Dorogoi, dzim. 1908. g

Varakļānos, no 1940. g. 20. apriļa
pastāv visas laulāto mantas šķir-
tība, saskaņā ar Civillik. 117.—

123. p. p. noteikumiem, nodibi-

nāta ar 1940. g. 15 ,18. apriļa
Rēzeknes notāra Antona Driķa
kantorī, Rēzeknē, ar reģ. 653.

un 674. num. noslēgtu laulības

iīgumu, ar kuru atvietotas Civillik.
89. un turpm. pantos norādītās

laulāto likumiskās mantiskās at-

tiecības.

Viļānos, 1940. g. 27. aprilī.
6. reģ. 1. 14487z

Miertiesnesis J. L a z d i ņ š.

Sekretāra v. L. L a z d i n š.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

Izpild. J. Pētersons, kura

kancleja ir Rīgā, Gertrūdes
iela 3, 1. dz., saskaņā ar Givil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības Ls 163,76 ar termiņ-
maksām piedzīšanai 1940. g.
13. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos li publiskā izsolē Jāņa un

Edes Lāču nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Jūrmalas gatv. 112, 6. hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1237. num. (82.

grupa, 7. grunts) un sastāv no

gruntsgabala 400 kv. asis kop-

platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 200, ;
3) tai ir hipotēku parādi Lr,

3400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemesgrā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 1. maijā.
852. r 15144z

Tiesu izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabait. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gav.'S nodaļas prasības par

Ls 1761,49 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 16. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Almas Ritenbergs neku-

stamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Ceraukstes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 2757. num. un sastāv no

Smuļi! mājām ar ēkām, apm.

68,10 deset. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 23000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 342C0,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesHetu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā

Bauskā, 1940. g. 23. apriiī.
318. 1. 143C0b

Tiesu izpild. A. Vīg a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zen.es bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 72,28
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos !. publiskā izsolē Jāņa
Veršuna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Panemunes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 12616. num. un sastāv

no MežaSalku mājām, apm. 5,459

hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Bunkā, 1940. g. 25. rpriiī.
4#6. ļ. 14301b

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1177.p.,

paziņo, ka 1940. g. 21. maijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavas
ielā 24, otrā atklātā izsolē pārdos
Samuila u. c. Gurviču, dzelzs

naudas skapi, 2 divdurvīgus skap-

jus, zāles garnitūru, galdu, divanu,
rakstāmmašīnu u. c, kas novēr-

tēti par Ls 2500,—.
Izzināt mantu sarakstu, no-

vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā. 15141z

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Meņšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. Kfc, 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Peisacha Kroina un citu

kreditoru prasības par Ls 401,66

piedzīšanai 1940. g. 13. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Nechamas Ābrāma-Icika

m. Helems '/a dom. daļas neku-

stamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpilī, Jelgavas ielā 36/38
un Vecticībnieku ielā 61, ie-

rakstīts zemesgrām. 5002. num.

nodalijumā un sastāv no grunts-
gabala, 165 kv. asis platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1608,— pilnā
sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4000,— uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

84,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpils pilsē-

tas zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

1940. g. L maijā.
1875. 1. 15142

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

CITU IESTĀŽUSLUDINĀJUMI

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Auželis, dzim. 1885.

gada_ 3. jun. Panemunes pag.,

ar delu Herbertu, dzim. 1924. g.

2. jun. Panemunes pag., dzīvo
Jelgava, Lapskalna ielā 5

2. dz., veļas turpmāk saukties
uzvārda „Ara}s";

2) Aleksis Barannikovs, dz.
1915. g. 18. martā Liepnas pag.,

dzīvo Liepnas pag. Upmalos,

velas_ turpmāk saukties uz-

vārda „Upītis";
3) Nikolajs Barannikovs-

Boronniks, dzim. 1888. gada

8. maijā Liepnas pag., ar sievu

Mariju, dzim. Lauriņš, dzim.

1896. g. 1. apr. Liepnas pag., un

bērniem: Ādolfu (Adolfijs),
dzim. 1920. g. 12. aug. Liepnas

pag., Olgu, dzim. 1924. gada

1. febr. Kacēnu pag., Emmu,

dzim. 1926. g. 10. febr. Liepnas

pag., Arvīdu, dzim. 1929. g.

3. febr. Liepnas pag., un Ru-

102. num., otrdien, 1940. g. 7. maijā Valdības Vēstnesis 9



Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940 i gada

16. maijā, pīkst. 11, Rīga
L

Dzir-

navu ielā 3a, 1. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Helēnas Kons,

prec. Michelsons, kustamu man-

tu, kas novērtēta par Ls 930,—,

viņas nodokļu parāda piedzī-

šanai. 15161g
Nod. piedz. R. O z o 1 i ņ š

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Jura

Alunāna ielā 3, 1. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Michlas Abra-

movičs mantas, kas novērtētas

par Ls 1700,—, viņas nodokļu

parāda piedzīšanai. 15162g
Nodokļu piedz. A. Pīko 1 š.

Nodokļu, depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maijā, pīkst. 11, Rīgā M.

Keniņu_iela 17, 2. dz. vairāk-

solīšana pārdos Hermana Cu-
kermana ieķīlātā dzīvokļa ie-

kārtu, kas novērtēta par

Ls 6500,—-, viņa dažāgu no-

dokļu parāda piedzīšanai

Nod. piedz. .1. Mer'kson.-

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maija, piksf. 11, Rīgā, Peldu
iela 17, vairāksolīšanā pārdos
Danieļa Magariļa kustamu man-

tu, kas novērtēta par L57472,55,

viņa nodokļu parāda piedzīša-
nai. 15164g
__Nqd. piedz. A. Krauklis

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maija, pīkst. 12, Rīgā, Si-
guldas prosp. 56, 2. dz., vairāk-
solīšana pārdos Idas Šmēma-
nis Nodokļu depart. ieķīlātās
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 1125,—, viņas vīra Nochu-

ma Šmemaņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 15158g
Nod. piedz. J. All ber g s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maija

L
pīkst. 12, Rīgā, Aiz-

sargu iela_ 12, 13. dz., vairāk-
solīšanā pārdos Izaka Šneidera
mēbeles, kas novērtētas par

Ls 830,—, viņa dažādu nodokļu

parada piedzīšanai. 15165g
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgu Lat-

vijas ārzemju pasi 00851» K,
kas izdota 1937. g. 19. jūl, Dan-
cigā Šneieram Zalmonsonam.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Brī-

vības ielā 155, 14. dz., vairāk-
solīšanā pārdos Haima Zaksa

bufeti, kas novērtēta par

Ls 477,98, viņa procent. peļņas

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz._J._K a z_[n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maija, pīkst. 12, Rīgā, Stabu

ieja 21, 11. dz., vairāksolīšanā
pārdos Zamueļa Zalomonsona

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 2000—, viņa dažādu no-

dokļu parada -piedzīšanai.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maija, pīkst. 12. un 13. Rīgā,
Stabu iela 46/48, un Tomsona
iela 30, vairāksolīšanā pārdos
Alfrēda Trijeca auto un zirgus,
kas novērtēti par Ls

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 15168s;

Nodokļu ņiedz. R Knnchs

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. maija, pīkst. 14, Rīgā, Lop-
kautuves iela 1, vairāksolīšanā
pārdos Alfrēda Trijeca loko-
mobili, gateri u c. 1., kas no-

vērtēti par Ls 13.100, viņa
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 15169g

Nodokļu piedz. R, Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
17. maija, pīkst. 12, Rīgā, Bie-
ķensalas iela i, otrreizējā vai-

rāksolīšana pārdos Icchoka Zil-
berga dažādas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 1090,—, viņa
nodokļu parada piedzīšanai

Nodokļu piedz. K. K j levies.

Aizputes pils. vecākais izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
K. 08353/211. darba grāmatiņu,
ko Kalvenes pag. valde 1932.. g.

11. jūnija izdevusi Annai Fo-
sels. '

..
' 1509'3t

Zemturibas departaments,

Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz„ š. g. 20. maija, pīkst. 10,

jauūtū ixsofē izdos

Jelgavas rajona veterinarklinikas auto garāžas

un sekcijas telpu pārbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 300,—.

Ar būvpnrektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. no-

teiku niem var iepazīties m tuvākus p?skaidrojumus saņemt Rigs

Reimersa

Jūrniecības depmtmncnta

Rīgas ostas rajona inženieris izdos sacensībā:
š. g. 16. maijā, pīkst. 12,

A-B dambja remontdarbus; nodrošinājums Ls 1000,—;

17. maijā, pīkst. 12,

Augšpodraga krastmalas izbūves darbus; nodrošin. Ls 2500,—, un

18. maijā, pīkst. 12,

F-G dambja remontdarbus; nodrošinājums Ls 500,—.

Sacensības nosacijumus izsniedz Rīgas rajona inženieris, Val-

demāra ielā 1-a, 2. ist., darba laikā. L 1907 15171

Šoseju un zemes ce|u departamenta
2. rajona inženieris

j. g. 17. maijā, pīkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

izdos mat&etznvasU&ļiem :

1) otrreizējā jauktā sacensībā

divu 0 1,5 m dzelzsbetona caurteku būves darbus Jelgavas

Kalnciema l. šķ. ceļā 9,656. km pie ~Tiltiņu" mājām un

11,665. km pie Valgundes biedrības nama, nodrošinājums
Ls' 200 —;

2) jauktā izsolē

koka tiltu remontdarbus: 1) 50,8 m gara pār Svētes ūpi,

Jelgavas —Lžcu 3. šķ._ ceļā un 2) 30 m gara pār Īslīces

upi, Jaunsvirlaukas —īslices—Kalnu 3. šķ. ceļā, nodroši-

nājums Ls 140,—.

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanc'ejā, parastā darba laikā.

ŠoseJu iio zemes ce|y flspāiiiista lUps isiiis
š, g. 16. maijā, pīkst. 12, rajona kanclejā Bauskas pag. Skudrās

istdos ļau&tit izsolē

366 kub. m plienakmeņu pievešanu
Bk 2-Bauskas-Bērzi-Lindieši 1. šķ. ceja pārbūvei no 6,644. līdz

6,989. km; nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 1881 15027

Dzelzsceļu 9. ceļu iecirkņa biroja
Liepājas stacijā, 1940. g. 17. maijā, pīkst. 12,

vafcsttisfcā sacensība

izdos tiltu dzelzs fermu krāsošanas darbus

uz Liepājas-Rucavas-Kuldīgas-Aizputes līnijām.
Drošības nauda Ls 90,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 1873 15929

Šoseju un zemes ceļu departamenta

13. rajona inženieris
5. g. 16. maijā, pīkst. 10, savās telpās Balvos, Partizānu ielā 1

noturēs ļauSktu izsoīi

12,70 metru gara koka tilta būvei pār Vārnienes upi
3. šķ. ceļā Balvi—Vaņki—Lielmežnieki—Budauski, pie Užgavas,
Balvu pag. Izsoles nodrošinājums Ls 110,—. 15028

Tuvāka zin-s rajoni kanclejā darba laikī L 1889

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

1940. g. 18. maijā, pīkst. 10,

Rīga, Merķeļa iela 1, 6. dz„
Rīgas centrālas kopējās slimo

kases piedzīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Ābrama

Bogdana 4 šujmašīnas, kas no-

vērtētas par Ls 414,33,

Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 4754. 1. 15010.

Rīgā, 1940. g. 4. maijā.
2. iec. priekšn. Bi 11 e.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgam
Rīgā izdotās Latvijas ārzemju

pases: 1) 8848. P, kas izdota

1938. g. 13. okt. Volfgangam,

Vilkem; 2) 254. R, kas izdota

1938.
g. 29.- dec. Frīdai Vilke;

3) 4264., kas izdota 1922. g.

28. aprilī Rafailam Novomisli-

am; 4) C 9031.,' kas izdota Lon-,

donā 1930. g. 16. janv. Josefam
Levitanam ar sievu Idu.

Rīgas apr. priekšn. izsludina

par nederīgu pazaudēto Ropažu

pag. .laukšaimn. biedr. 1f1'39. g-

-6. sept. ar 7603./I. num.apstip-

rinato 9. z'iedoiumu vākšanas

listi. 15106t

Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nederīgam nozau-

dētās šīs kases dalībnieku grā-

matiņas: 1) Jāņa Saulīša 10806.

gr., 2) Helēnas Klimkāns 19601.

gr., 3) Olgas Vītols 2154. gr.,

4) Valda Grabja 17942. gr.,

un 4) Mariias Matvejevas 14253.

gr. 15033g

Abrenes apr. policijas 3. iec.

priekšn
L

izsludina par nederīgu

nozaudēto 97526. velosipēda

apliecību, ko Upmales pag.

virskārtībn. 1939. g. 27. maijā

izdevis Aleksandrai Zemkovs.

Abrenes apr. policijas 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 82114. velosipēda

num., ko Liepnas pag.- virs-

kārtībn. 1938. g. 30. aprīlī iz-

devis Sašam-Aleksandram- Zie-

diņam.- .- •
'

15105i'

dolfu, dzim. 1932. g. 8. okt.

Liepnas pag., dzīvo Liepnas

pag. Upmalēs, veļas turpmāk

saukties uzvārda „Upītis";

4) Marjana Biks, dzim. 1916.

gada 31. jūl. Barkavas pag.,

dzīvo Lubānas pag. Olgasīlcs,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Lazdinš";

5) Jānis Bitermanis, dzim.

1909. g. 26. febr. Gaviezes pag.,

dzīvo Madonā, Blaumaņa

ielā 29, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Baltaks";

6) Beno-Nikolajs Brants,

dzim. 1910. g. 22. jūl. Liepāja,

ar sievu Līviju-Juliju, dzim.

Stenders, dzim. 1911. g. 14. jan-

vārī Kuldīgā, dzīvo Kuldīga,

Vadoņa ielā 7, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Zitars";

7) Jānis Brēdiks, dzim.

1912. g. 15. apr. (pasē Stel-

pes pag.), dzīvo Rīgā, Antoni-

jas ielā 26, 40. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārdā

..Daugavietis";
8) Jānis - Konstantīns Cnn-

ābelis, dzim. 1889. g. 20. apr.

(pasē Krustpilī), ar sievu

Olgu, dzim. Vācietis, dzim. 1895.

gada 2. sept. Rīgā, un meļtu
Alīdi, dzim. 1919. g. 1. jūn.

Krievijā, dzīvo Ogrē, Ziedu

prosp. 2, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Aigars";

9) Alfrēds - Teodors Dišlers,

dzim. 1917. g. 22. maijā Rīgā,

af sievu Ceciliju, dzini. Gude-

lis, dzim. 1911. g. Polijā, un

meitu Mirdzu-Rasmu, dzim.

1937. g. 16. jūl. Praviņu pag.,

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Apars";

10) Jūlijs - Osvalds Dundurs,

dzim. 1908. g. 22. sept. Grosto-

nas pag., ar sievu Irmu, dzim.

Ozoliņš, dzim. 1913. g. 7. sept.
Lašu pag., un bērniem: Aivaru-

Zigurdu, dzim. 1933. g. 14. jūl.

Daugavpilī, un Ināru - Elgu,

dzim. 1936. g. 29. janv. Pusti-

ņas pag., dzīvo Krāslava,

Strēlnieku ielā 15, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Dru-

viņš";

11) Eduards -
Pauls Edelis,

dzim. 1905. g. 4. jūn., ar sievu

Annu, dzim. Balodis, dzini. 1913.

gada 8. jūl., un bērniem: Vis-

valdi - Ati - Gunāru, dzim.

1935. g. _l3. sept., Uldi
- Ilmāru-

Voldemāru, dzim. 1937. gada

11. febr., Dzintu - Rasmu, dzim.

1939. g. 30. martā, visi dzimuši

Lutriņu pag., dzīvo Lutriņu

pag. Lašupēs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Eglājs";

12) Kārlis Ernstsons, dzini.

1912. g. 3. apr. (pasē Kazdan-

gas pag.), ar sievu Liliju-Almu-

Emiliju, dzim. Roze, dzini.

1906. g. 30. dec. Rīgā, un meits.

Ilgu, dzim. 1938. g. 2. jūn. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Bramberģes ielā 42,

l. dz,, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rozc";
13) Arnolds Fidleris, dzim.

1900. g. 14. nov. Slampes pag.,

dzīvo Slampes pag. Grantinos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Skuja";

14) Andrejs - Kaspars Frīd-

bergs, dzim. 1885. g. 16. febr.

(pasē Zūru pag.), ar sievu

Annu
-

Emmu
- Emīliju, dzim.

Kūlmanis, dzim. 1888. gada

17. martā_ (pasē Liepājā), un

dēlu Tālivaldi-Anriju, dzim.

1925. g. 14. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Rūpniecības ielā 3, 7. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Mierkalns";

15) Jūlius-Verners Gavrilka
(Gaurilka), dzini. 1910. gada

24. apr. Bejas pag., ar sievu

Elzu, dzim. Immurs, dzim.

1912. g. 2. martā Jaunvāles

pag., un bērniem: Brigitu-

Sarmīti,_dzim. 1936. g. 20. maijā

Valmierā, un Gunti - Ilmāru,

dzim. 1937. g. L nov. Valmierā,

dzīvo Valmierā, Podnieku ielā 3,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Silnieks";
16) Andrejs Goldbergs, dzim.

1904. g. 6. maija Burtnieku pag.,

3 Jelgavas kājnieku pulka kara-

vīrs, ar sievu Tatjanu, dzim.

Iļjins, dzim. 1915. g. 6. febr.

Rīgā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zeltkalns";

17) Kārlis-Voldemārs Gonne,

dzim. 1895. g. 22. martā Vec-

saules pag., ar sievu Zelmu-

Annu - Emīliju, dzim. Šulcs,
dzim. 1906. g. 7. maijā (pasē
6. maijā) Babītes pag., un dē-

liem: Vilni - Laimoni, dzim

1934. g. 5. apr. Rīgā, un Jāni-

Valteru. dzim. 1939.. g. 27. febr.

Rīgā, dzīvo Rīga, Čiekurkalna,
IV šķērslīn. 21, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Grīviņš";

18) Ksenija - Margrieta Gut-

manis, dzim. 1916. g. 24. jun.

(pasē Jumurdas pag.), dzīvo

Rīgā, Miera ielā 17, 31. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ..Zelmenis";

19) Žanis - Ansis - Fridrichs

Heins, dzim. 1901. g. 29. apr.

(pasē 16. apr.) Liepāja, dzīvo

Kuldīgā, Mālu iela 6, veļas turp-

māk saukties uzvārdā „Leia";

20) Jekabs-Frldrichs Iber-

šefts-Ibergs, dzim. 1896. gada
19. sept. Rīga, ar sievu Annu-

Mariju, dzim. Ozoliņš, dzim.

1898. g. 9. nov. (pase Mē-

meles pag.), un dēliem: Hel-

mutu, dzim. 1926. g. 28. apr.

Ventspilī, un Zigfridu, dzim.

1928. g. 16. jūl. Ventspilī,

dzīvo Mangalu pag. Rīnužos,

Kilpes māja, veļas turpmāk

saukties uzvārda „Sveime";

21) Alfrēds
- Roberts Jēkab-

sons, dzim. 1906. g. 18. apr.

(pase 19. apr.) Pampāļu pag.,

ar sievu Zelmu-Kerstu (pase

Ķersta) - Klāru, dzim. Ludiks

(pasē Ludvigs), dzim. 1908.

gada 1. nov. Liepājā, karavīrs,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

.Joma";

22) Jūlijs (pase Juliuss) -

Gustavs Kazaks, dzim. 1914. g.

8. dec. (pasē 21. dec.)

Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas

ielā 53, 26. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārda „Dru-

vietis";

23) Fridrichs
- Gustavs Ķer-

galvis, dzim. 1895. g. 28. okt.

Rīgā, ar sievu Vilmu-Liliju,

dzim. Kaufmanis, dzim. 1919. g.

12. jūl. Aiviekstes pag., dzīvo

Rīgā, Veru ielā 5, 11. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalme";
24) Jule (pase Juljja)

Kiršners, dzim. Sturnpe (pase

Stumps), dzim. 1877. g. 29. nov.

(pasē 28. nov.) Ozolu pag.,

dzīvo Cēsīs, Pļavas iela 8,

4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kaiva";

25) Rūdolfs Kiršners, dzim.

1908. g. 23. febr. Ozolu pag.,

dzīvo Rīgā, Brīvības iela 37/39,

2. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Kalva";

26) Arvīds
-

Kārlis Kol-

bergs, dzini. 1904. g. 12. okt.

Rīgā, ar sievu Olgu-Emīliiu,

dzim. Evartsons
- Evardsons -

Eversons, dzim. 1914. g. 27. jan-
vārī Rīgā, un dēliem: Ojaru-

Arvēdu, dzim. 1934. g. 3. apr.

Rīgā, un Miervaldi - Andri,
dzim. 1936. g. 26. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Līdumu ielā 10,

5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Graudums";

27) Eduards (Edvards) Līzen-

bergs, dzim. 1913. g. 14. febr.

Krievijā, ar sievu Matildi-Ernu-

Mariju, dzim. Spāre, dzim.

1909. g. 28. janv. Rīgā, un mei-

tu Maiju -
Dinu Spāri, dzim.

1933, g. 26. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 70, 32. dz
L,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Lāse";
28) Emīlija Mašlckis (MaŠic-

ko), dzim. Feldmanis, dzim.

1881. g. 3. okt. (pasē 1882. g.

Dvietes pag.), ar meitām:

Zentu, dzim. 1923. g. 2. janv.

Doles pag., un Jautrīti-Hermīni,

dzim, 1925. g. 7. okt. Doles

pag., dzīvo Ikšķiles pag. Bal-

ceros, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Māliņš";

29) Pēteris Mažuika, dzim.

1903. g. 2. apr. Lietuvā, ar sievu

Otiliju-Jūli, dzim. Paegle, dzim.

1912. g. 18. apr. (pasē
18. marta) Spares pag., un

bērniem: Zigfridu - Valeriju,
dzim. 1930. g. 5. nov. Spāres
pag., un Arni, dzim. 1936. g.

6. jul. Spares pag., dzīvo Spā-

res pag. Kalviņās, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Pa-

eglls";

30) Arturs - Augusts Millers,

dzim. 1910. g. 3. nov. Rīgā,
dzīvo Rīga, Tilta ielā 12, 11. dz.,
vēlas turpmāk saukties uz-

vārda ~Meldris";

31) Jānis Millers, dzim. 1876.

gada 18. marta (pase Pēter-

nieku pag.), ar sievu Mariju,
dzim. Mazgalviņš (pasē Maz-
galvis), dzim. 1883. g. 28. janv.
Lestenes

_

pag., dzīvo Rīgā,
Tilta iela 12, 11. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Meldris";

32) Voldemārs
- Arnolds

Millers, dzim. 1910. g. 4. janv.
Liepājā, ar sievu Liliju, dzim.

Sinka, dzim. 1913. g. 29. apr.

Annas_ pag., karavīrs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Meldris";

33) Andrejs Muraško, dzim.

1888. g. 29. jūl. Kokneses pag.,

ar sievu Otiliju, dzim. Tauriņš,

dzim. 1888. g. 20. okt. Vec-

piebalgas pag., un meitām:

Ženiju - Valiju, dzim. 1923, g.

12. martā Rīgā, un Beatrisi-

Lidiju, dzim. 1928. g. 14 janv.

Rīga, dzīvo Rīgā, Jāņa Asara
iela 11, 59. dz., veļas turp-

māk saukties uzvārdā „Zieditjš";

34) Vladimirs Neikšans,

dzim. 1913. g. 23. dec. Rīgā,
dzīvo Rīga, Terbatas iela 99,
9. dz., veļas turpmāk saukties

uzvārdā „Leja";

35) Krišs
- Ādolfs Neilands,

dzim. 1916. g. 21. febr. Vārmes

pag., dzīvo Lutriņu pag. Jāt-

niekos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Jaunzemis";

36) Jūlijs - Voldemārs Ozol-

nieks - Ozols - Ozulnieks, dziin.

1902. g. 22. jūņ., ar sievu El-

vīru-Valiiu, dzim. Ozuliņš (pa-

sē Ozoliņš), dzim. 1913. g.

29. jūn., un meitu Intu, dzim.

1940. g. 15. martā, visi dzimuši

Alsviķa pag., dzīvo Alsviķa
pag. Mūrniekos, vēlas turpmāk

saukties uzvārda „Ozols";

37) Teodors - Juris Pavlov-

skis, dzim. 1882. g. 14. janv.

Elejas pag., ar sievu Alvīni-

Kristīni, dzim. Staklis, dzim.

1881. g. 22._ nov. Ēveles pag.,

un dēlu Jāni-Teodoru, dzim.

1919. g. 1. jūn. Rīga, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 18, 6. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Priednieks";
38) Francis Pizans, dzim.

1903. g. 27. sept. Krāslavas

pag., dzīvo Madonā, Baložu

ielā 14, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Atāls";

39) Pēteris Pļavinskis, dzim.

1903. g. 23. okt. Pļaviņu pag.,

ar sievu Elzu-Luizi, dzim.

Grotups, dzim.l9ol. g. 26. mai-

jā Rīgā, un delu Gundari-Uldi,

dzim. 1931. g. 9. martā Rīga,

dzīvo pag. Kapiņu

6 kl. pamatskola, vekis turp-

māk saukties uzvārda „Plav-

kalns";

40) Vladimirs (pase Volde-

mārs) Pumpis - Pumbo, dzim.

1902. g. 13. janv. Salacas pag.,

ar sievti Emmu, dzim. Paže,

dzim. 1902. g. 18. dec. (pasē
1903. g. 5. dec.) Salacas pag.,

un meitu Brigitu-Zigrīdu, dzini.

1938. g. 17. martā Rīgā, dzjvo
Rīgā, Gaidu ielā 5, 4. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Pumpurs";
41) Jānis-Fridrichs (pase

arī Fricis) Rozentāls, dzim.

1887. g. 25. jūl. (pasē Dzir-

ciema pag.), ar sievu Mariannu,

dzim. Ošs, dzim. 1906. gada

5. sept. Lazdones pag., un dē-

liem: Ivaru, dzim. 1928. gada

27. apr. Pūres pag., un Jani-

Ansi, dzim. 1939. g. 3. febr. Tu-

kuma, dzīvo Pūres pag. Pūres

pamatskolā, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Rasa";

42) Matīss Rozentāls, dzim.

1910. g. 20. martā Saldus pag.,

ar sievu Lidu - Mariju - : Ilzi,

dzini. Štrauchs, dzim. 1906. g.

15. febr. Gaiķu pag., un bēr-

niem: Zigrīdu - Lidiju, dzim.

1936. g. 26. nov. Saldū, un Ai-

varu - Verneru, dzim. 1937. g

8 dec. Kabiles pag., dzīvo Ka-

biles pagasta namā, vēlas

turpmāk ■ saukties uzvtrdā

„Raiskums";

43) Antonija Spandegs, dzim.

C-reizis, dzim. 1895. g. 24. maijā
(pasē 25. maijā) Dikļu pag.,

ar meitām: Helgu, dzim. 1922. ģ.
7. nov. Valmierā, un Maiju,

dzim. 1924. g. 13. sept. Valmie-

rā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona
ielā 52, 16. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Saiva";

44) Dāvids - Jēkabs Straup-

manis, dzim. 1902. g. 3. "aug.
(pasē 2 aug.) Auru pag., ar

sievu Annu - Zelmu, dzim. Lis-

kops, dzim. 1911. g. 28. febr.
lecavas pag., un bērniem: Li-

nardu-Jāni, dzim. 1929. gada
24. jūn. Rīgā, Silviju, dzim.

1936. g. 8. apr. Rīgā, un Ivaru,

dzim. 1937. g. 30. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīga, Pernavas iela 60,

8. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Strautmalis";

45) Andrejs - Voldemārs

Strauss (Strauss), dzim. 1906.

gada 30. martā Rīgas-Jūrmalā,
ar sievu levu-Emiliju-Martu,

dzim. Imbovičs, dzim. 1910. g.

13. dec. (pasē —, 12. okt.)
Sloka, un meitu Maigu-Ausmu,

dzim. 1932. g. 25. martā Mellu-

žos, dzīvo Padures pag. Bij.

pamatskolā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Salnājs";

46) Augusts - Jānis Šmits,
dzim. 1881. g. 28. jūn. Limbažu

pag., ar sievu Almu-Elzu,
dzim. Lapiņš, dzim. 1891. g.

1. apr. Rīga, un bērniem: Min-

nu, dzim. 1920. g. 16. nov. Lim-
bažos, Malvīni-Skaidru, dzim.

1922. g. 25. jūn. Limbažos, un

Ruti-Almu, dzim. 1925. gada
14. dec. Limbažos, dzīvo Lim-

bažos, Jūras ielā 12, 1. dz,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārda „Seja";

47) Jēkabs Šteingoids - Stein-

holds, dzim. 1901. g. 27. maija
(pase Misas pag.), ar_sievu
Minnu-Augusti, dzim. Aželis,
dzim. 1901. g. 5. sept., un

delu Tālivaldi-Jēkabu, dzini.

1934. _g. 2. decembrī Rīgā, dzī-

vo Sējas pag. Dārziņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Strautkalns";
48) Arvīds Vilde - Veide,

dzim. 1909. g. 25. janv. Vitru-

pes pag., ar sievu Spodru,
dzim. Verners, dzini. 1920. g.
19. maijā Tūjas pag., dzīvo

Vitrupes pag. Rankulos, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Velde";

49) Jānis Zaldaks - Saldāks,
dzim. 1884. g. 30. maijā (pasē
Stirnienes pag.), ar sievu Min-

nu, dzim. Ozols. dzim. 1888. g.

28. apr. (pase 1890. gada

11. nov. Medņu pag.), un delu

Fridmanu - Alfonsu, dzim. 1923.

gada 15. martā Krustpils pag.,

dzīvo Krustpils pag. Biseniekos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Lasis";

50) Vilhelms Zebergs, dzim.

1908. g. 17. febr. Bērzpils pag.,

dzīvo Rīgā, Parka iela 2, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Auseklis".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās Jāiesniedz lekšHetu mi-

nistrijai 14 dienu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 6. maijā.

P V 080. gr. U. 15041e

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītais

P. Kurzemn ietes.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas

Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1940. g. 18. aprila 87. num.

ievietotā sludinājuma par uz-

vārdu maiņu P V 065. gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārdos.

Lēmumi sludinājuma minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietas

ir stājušies speķa 1940. gada

4. maijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u. c, ko izdevušas da-

žādas valsts,_ pašvaldības un

privātas iestādes, amata un-

privātas personas ar agrākiem

uzvārdiem, skaitīt par izdotiem

ar jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 6. maijā.

P V 065. gr. U. 15040e

lekšlietu ministrijas Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Kļūdas izlabojums.

lekšlietu ministrijas adminis-

tratīvā departamenta sludinā-

jumā par uzvārdu mainu, kas

ievietots
„
Valdības Vēstneša"

1940. ģ. 97. num. 11. lappusē

5. slejā ar 19. kārtas numuru

nodrukātā uzvārda ~Lejnieka"

vietā jābūt „Lejnieks". 15042

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

IC2. num., otrdien, 1940. g. 7. maijāValdības Vēstnesis
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Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 67614.

darba grām., ko Ventspils pils

valde 1932. gada 18. aug. iz-

devusi Annai Briņkis. 15053e

Allažu pag. valde izsludina

par nederīgu 535. iep. zīmi. ko

šī pag. valde izdevusi Jurim

Saulītim. _l'oS67j

Aulejas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās zir-

ga pases: 1) 21181/1031., ko

Pustinas pag. valde 1927. gada

29. nov. iz'devusi Antonam Jo-

rinam un kas pārrakstīta AloU

Žani Dzalbam; 2) 74981/2930, ko

Skaistas pag. valde 1937. gada

11. nov. izdevusi Konstantīnam

Lipskim un kas pārrakstīta An-

tonam Peipinam; 3) L 117869/

2155. darba gram., ko šī pag.

valde .1938. g. 29. okt. izdevusi

jānim_Bogdanovani. 15064g

13. Bauskas aizsargu pulka

komand. izsludina par nederīgu

nozaudēto Taurkalnes aizsargu

nodaļas aizsarga Justina Pa-

bērza 1848. dienesta apliecību,

kas izdota 1934. g. 9. martā.

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētās Pētera Šiliņa
]) 1629. karaklausības apliecī-

bu, ko izdevis Jaunjelgavas-

Jlīikstes kara par. priekšn. 1924.

gada 30. VI, un 2) Z 51701/176.

■darba gram., ko Kurmenes pag.

valde izdevusi 1932. g. 23. XI.

Cēsu pils. vec. izsludina par

nederīgu Cēsu pils. valdes 1932.

.gada 27. jūnijā Annai Rūme

izdoto 1480. darba grāmatiņu.

Daugavpils prefekt. 2. iec.

;priekšn. izsludina par nederī-

bām nozaudētās viņa izdotās

velosipēda atļaujas: 1) 673., kas
izdota Izraelim Feigelsonam;

2) 672., kas izdota Izraelim

Feigelsonam. 14785g

Daugavpils prefekt. 2. iec.

.priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto velosipēda 3937. at-

ļauju, ko viņš izdevis Imantam

Milicam. 15094]

Dauguļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 236. ie-

pirkšanās zīmi, ko šī pag.

valde izdevusi Birutai Voits.

Drustu pag. va!de izsludina

par nederīgu nozaudēto 248/

78448. darba grām., ko Liepas

pag. valde 1935. g. izdevusi

'Teodoram Papam. 15066i

Ēveles pag. valde izsludina

par nederībām nozaudētas

darba grāmatiņas: 1) V. 03250/

144., ko šī pag. valde 1932. g.

13. jūnijā izdevusi Vladimiram

Grišenko, un 2) V. 86456., ko

Jērcēnu pag. valde 1934. gada

izdevusi Fricimi Bērziņam.

Ezernieku pag. valde izsludi-

na par nederīgam šīs pag. val-

des izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi

KJ 022830/5028, kas 1936. g.

4. februārī izdota Jadvigai Dzi-

atla, darba grām.: 2) L 4/21284..

kas 1932. g. 7. VI izdota Jezu-

pam Lukaševičam, un 3) 1396.,

kas 1937. g. 17. IV izdota An-

toniņai Sauka. 14755g

Garozes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 270.

darba grām., ko Lielvircavas

pag. valde 1933. gada izdevusi

Antonam Beiziķim. 14762g

Grobiņas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 4121/

499. atļauju, kas izdota Pēte-

rim Luntam Medzes pag. Vec-

vagaros.
L 1886. 15030r

Jelgavas pils. valdes Buvno-

da'la izsludina par nederīgam

nozaudētās šīs pilsētas valdes

izdotās darba grāmatiņas: 1) Z

56168/1733., 1932. g. 11. jun. Lī-

bai Bambulis, dzim. Tilts; 2) Z

88250/9745-D, 1937. g. 17. aug.,

Ansim Kārkliņam; 3) Z 31534/

880-c, 1932. g. 2. jun. Līzei

Magonei. 14784g

Jelgavas pilsētas valdes Buv-

nodaļa izsludina par nederī-

gām nozaudētās darba grāma-

tiņās: 1) Z 35540/1118-D, ko šī

pils. valde 1932. g. 6. VI izdevu-

si Minnai Redlichs; 2) L 56031/

1061, ko Kaunatas pag. valde

1934. g. 17. IV izdevusi Staņis-

lavam Gardam; 3) Z 88631/963.,

ko Ozolnieku pag. valde izde-

vusi Malvīnai Kalpovičs.

Jelgavas pils. valdes Buvno-

daļa izsludina par nederīgam

nozaudētās darba grāmatiņas:
1) Z 72040'6738.-D, ko šī pils.

valde 1933. g. 29. dec. izdevusi

Pēterim Smilgainim; 2) ar ne-

zināmu numuru, ko Vilces pag.

valde 1932. g. 20. jul. izdevusi

Vladislavam Gajevskiin, un

3) Z 65830/400., ko Jaunsvirlau-

kas pag. valde izdevusi Annai

Galickis. 15087g

Jaunsvirlaukas pag. valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 222. iepirkšanas zīmi, ko

Vircavas pag. valde " izdevusi

Leonam Brolišam. 14771i

Jelgavas apr. polic. 4. iec
priekšn. izsludina par nederīgu
28314. velosipēda numuru, ko

Vecauces pag. vecākais polic.
kārtibn. 1938. g. 16. maijā iz-
devis Arvīdam

- Voldemāram'
Paveļam. 15102r

Jaunpiebalgas pasta un tele-

grāfa kant. izsludina par nede-

rīgu nozaudēto radio abonem.
339. atļauju, kas izdota Ellai Pē-

tersons Jaunpiebalgas Brūve-
L 1884. 15032r

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izšķīdina par nederī-

gam nozaudētas: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. LA 011176/1426, ko
1931. g. 15. jul. Viesītes pag.
valde izdevusi Arvidam-Jēka-
bam Grantinam; 2) 486., 487. un

74. cukura
_

saņemšanas karti-
ņas, ko Mēmeles pag. valde
1939. g. okt. izdevusi Voldemā-
ram, Staņislavam un Voldemā-
ra 14529g

Jēkabnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

6. iepirkšanās zīmi, ko šī pag.

valde 1939. g. 6. okt. izdevusi
Konstancijai Uzuls. 15057r

Kārsavas pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

38. darba gram., ko Stelpes pag.

valde 1932. g. 17. jūn. izdevusi

Aleksandram Tančevam.

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto J
43021/231. darba grāmatiņu, ko
Rubas pag. valde 1934. gada
2. maija izdevusi Justinam
Aišpurarru 15052g

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos velosipēdu nu-

murus: 1) 57123. nu'm., ko Sal-
dus pag. polic. virskārtībnieks
1938. g. 18. VI izdevis Krista-

pam Treifeldam; 2) 55875. num..

ko Kabiles pag. polic. virskārt.
1938. g.. 2. jūn. izdevis Ernes-
tam Rudov'icam; 3) 39762. num.,

ko Kalvenes pag. polic. virs-

kārt. izdevis Krišum Pērko-

nam, un 4) 24738. ieroču atļ.,

ko Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1938. g. 17. I izdevis Kārlim

Jetisenam. 15103g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2880. velosipēda apliecību,
ko viņš 1938. g. 18. maijā izde-

vis Aleksandram-Johanam Po-

zingim. 15098 r

Liepājas - Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 27235. velo-

sipēda numuru, ko Auru pag.

vec. policijas kārtībnieks 1938.

gada 3. maijā izdevis Malvīnei-

Olgai Pumņuriņš. ISO^Sr

Līvānu pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

615. darba grām., ko Līvānu

pils. valde 1933. g. 3. aug. iz-

devusi Irīnai Leonovs.

Ludzas pils. vecākais izslu-

dina par sadegušu L 41593/

1126. darba grām., ko Ludzas

pils. valde 1933. g. 21. jūn. iz-
devusi Ādolfam Verigo.

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa

prickšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 68312. velosipēda

numuru, ko viņš 1938. g. 11. jū-

nijā izdevis Staņislavam Pol-

zam. 15104r

Rāvas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās iepirkšanas zīmes:

1) 303 Annai Puķe, un 2) 304.

Arturam Puķe, un 3) 064761.

petrolejas atļauju, kas izdota

Annai Puķe. 14756g
'

17. Rēzeknes aizsargu pulka

komandieris izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 7. ziedojumu

vākšanas listu kas apstiprināta

š. g. 12. marta ziedojumu vāk-

šanai starp Aizsargu organizac.

dalībniekiem Ozolaines. Reznas,

Bērzgales, Dricēnu, Sakstagala,

Gaigalavas un Makašenu pa-

gastos. 15107r

Rēzeknes pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto 11914/1530. darba gram.,

ko Ozolaines pag. valde 1938. g.

2 sept. izdevusi Aleksandrai

Paura. 15091r

Slokas pils. vecākais izsludi-

na par nederīgam nozaudētas

darba grāmatiņas: 1) 69. gr.,

ko Lestenes pag. valde_ 1932. g.

izdevusi Albertam Zenim. un

2) 273., ko Gludas pag. valde

1932 g izdevusi Antonam Ko-

kinam. H7Bog

Talsu pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgam

nozaudētās radio abonem. at-

ļaujas, kas izdotas: 1) 1113.

Elzai Grosbergs, Laucienas

pag Pļavas dzelzc. stacija, un

2) 256. Augustam_ Betam.

Laidzes pag. Vēdu mājās

L. 1886 15031i

Vilēnu virsmežniecība izslu-

dina par
nederīgu nozaudēto

4194 ieroču atļauju, ko Mezu

depart. 1922. g. 31. aug. izdevis

mežsargam Ludvigam Bolsa-

kam. 14359S

Slokas pils. vecākais izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

140. darba grām., ko Smārdes

pag. valde 1932. gadā izdevusi

Jezupam Justam. 15092j

Bruknas pa*, valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z.

70496/1606. darba grāmatiņu,

ko Bauskas pils. valde 1933. g.

29. nov. izdevusi Arturam

Duklavam. 14772 i

Dzelzavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V. 54429/214. darba grāmatiņu,

ko Jaungulbenes pag. valde

1932. g. 10. jūnijā izdevusi

Bārbalai Mareckis. 15070i

Jumpravas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

L 69328/806. darba gram., ko

Dagdas pag. valde 1934. gada

23. nov. izdevusi Pēterim Ba-

dunam. 15060g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

J. [. Kodu Idku fabrikas

3k(. sali; mm
sasauc

gadskārtējo
akcion. pilno sapulci

š. g. 23. maijā, pīkst. 18, sabie-

drības telpās, Rīgā, Krūzes ielā 3a.

Dienas kārtība: -

1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi un zvērināta revi-

denta atzinums;

3) 1939. g. pārskata, bilances,

peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

4) 1940. g. budžeta un dar-

bības plā'ia apstiprināšana;

5) vēlēšanas;

6) dsžādi jautājumi un priekš-
likumi.

15025z Valde.

Akc. sab.

~BALTFILMA"
sasauc

otrreizējo gadskārt.pilno
SAPULCI

1940. g. 28. maijā, pīkst. 14,

sabiedrības telpās, Rīgā, Brīvības

ielā 15.
-

Dienas kārtība:

1) amatpersonu vēlēšana;

2) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, revizijas ko-

misijas ziņojumi;

3) 1940. g. budžets;

4) varbūtēja likvidācija;

5) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi.

15039z Valde.

Hadonalās Latvijas atīirīvel.

Mi likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un tmntas turētājus pie-
teikties likvidatora mājoklī Sa-

-1 iedrisko lietu ministrijas 207.

istabā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 15044z

Likvidatori: T. Barkovskis,

M. Kuncis.

Slēgtās Talsu rajona brūno segas lopu

audzētāju biedrības likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pan-

tiem, uzaicina visus šīs sabied-

rības kreditorus pieteikt viņam

savus prasijumus 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat uzaicina visus izpildu or-

gānus nodot prasijumus, pec

kuriem piedziņa pret šo bied-

rību jau uzsākta. Šinī terminā

nepieteiktie prasījumi zaudē

savu spēku. 15047i
Rīgā, 1940. g. 6. maija.

Likvidators A.. Malzems.

Rīgā, Reimersa iela 1, 20. dz.

ji sotīaEi ekonomiskās

itts"
likvidācija valde uzaicina visus

šīs biedrības mantas turētājus,

debitorus, kreditorus un citas

ieinteresētas personas_ pieteik-

ties 2 mēnešu laikā pec šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" Rīga. Kr. Ba-

rona ielā 32. 2. dz.

Noteiktā laikā nepieteiktas

prasības neievēros. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniecībā Marku:a Abramsona

konkursa valde sasauc 1940. g.

23. maijā, pīkst. 12.30, Liepājas

apgjbiltiesas telpās, 26. istabā

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja ievēlē-

šana;

2) konkursa valdes ziņojums;

3) konkursa valdes atalgojums;

4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

5) konkursa slēgšana;

6) dažādi jautājumi. 14998

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. J, Kalniņš.

Nacionālo Latvijai atvaļināto kāravi idias centrālās valdes
1940. g. 28. aprija mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 7000, naudā: 28501. num.

Ls 6100, vērt.: 12726. num.

Ls 1750, vērt.: 45622. num.

Ls 1050, vērt.: 41761. num.

Ls 225, vērt.: 596. num.

Ls 187, vērt.: 32. num.

Ls 125, vērt.: 6754, 18903,

29012, 19178, 21157, 25613,

29007, 48167. num.

Ls 75 vērt.: 125182. num.

Ls 84, vērt.: 10438. num.

Ls 65, vērt.: 16739. num.

Ls 52, vērt.: 35988. num.

No Ls 25, līdz Ls 50, vērt.:

2452, 8622, 13353, 24148, 40125,

42170.

No Ls 10,— lidz Ls 25, vērt.:

1500, 3888, 7057, 8650, 8703,

9195, 9574, 10257, 12987, 13917,

14290, 14532, 14901, 16698,

16810, 16822, 17260, 17343,

17415, 17794, 17936, 18924,

19690, 19700, 22437
,

22947,

23045, 24293, 24310, 25406,

31179, 31372, 31416, 32161,

32557, 33752, 35292, 36097,

36481, 36593, 39217, 40275,

40905, 41418, 41518, 41589,

41734, 42740, 42973, 43663,

45459, 45556, 464:0, 46665,

46888, 47040, 47492, 47654,

47823, 45450, 48512, 48546,

49488.

No Ls 2, līdz Ls 10 vērt.:

t 22, 25, 62, 75, 95, 101, 124,

133, 157, 180, 204, 221, 276, 236,
313, 332, 387, 410, 424, 431, 459,

488, 521, 532, 540, 555, 592, 602,

605, 630, 634, 684, 687, 713, 733,

742, 755, 758, 765, 773, 820, 825,

828, 867, 885, 965, 969, 998.

1038, 42, 63, 90, 96, 114, 172,

173, 207, 208, 229, 230, 291, 296,

324, 360, 365, 417, 465, 489, 537,

544, 571, 612, 619, 638, 665, 668,
720, 739, 761, 781, 822, 857, 889.

936.

2001, 20, 30, 35, 92, 97, 147,
176, 207, 306, 334, 345, 388, 419,

461, 492, 493, 516, 600, 617, 629,

674, 692, 720, 740, 762, 814, 817,

830, 836, 843, 874, 877, 891, 896;
900, 930, 934, 938, 945, 952, 954,

961, 976.

. .3028, 33, 35, 36, 41, 87, 101,
133, 140, 152, 163, 232, 277, 285,
290, 299, 313, 325, 331, 338, 391,

398, 418, 433, 437, 443, 459, 473,
488, 493, 499, 523, 527, 528, 534,

538, 546, 580, 555, 557, 587, 624,

679, 689, 692, 784, 807, 813, 873,
875, 911, 930, 958, 977, 983, 988.

4000, 17, 42, 65, 68, 74, 93,
103, 113, 119, 123, 140, 158, 168,
176, 203, 215, 264, 293, 319, 349,

3M, 419, 437, 440, 455, 459, 504,

505, 528, 529, 560, 586, 627, 631,
639, 643, 652, 673, 682, 693, 731,

775, 813, 815, 839, 862, 883, 901,

939, 963, 964, 972, 999.

5025, 54, 83, 85, 106, 162, 176,

216, 286, 291, 307, 324, 329, 351,

374, 402, 419, 432, 525, 541, 565,

572, 584, 639, 697, 777, 854, 876,

887. '
~

6006, 67, 112, 131, 137, 152,
159, 212, 221, 259, 303, 331, 339,

370, 392, 394, 426, 429, 433, 449,

450, 497, 531, 558, 627, 635, 643,

646, 658, 684, 741, 743, 778, 779,
805, 834, 863, 882, 908, 931, 962.

7034, 87, 127, 144, 156, 166,

ISS, 191. 217, 221, 235, 322, 325,

333, 337, 350, 351, 361, 390, 428,

453, 467, 474, 434, 496, 507, 513,

551, 563, 569, 588, 603, 629, 654,

668, 680, 683, 693, 694, 701, 739,

786, 866. 872, 977, 988.

8001, 13, 29, 43, 57, 121, 149,

217, 260, 264, 269, 305, 375, 382,

337, 416, 477, 497, 509, 529, 585,

627, 667, 675, 712, 715, 723, 734,

756, 821, 875, 884, 888, 896, 903,
919, 932, 963, 982, 990.

9021, 62, 73, 167, 168, 203,

219, 220, 234, 235, 316, 357, 375,

403, 408, 449, 430, 431. 501, 524,

527, 620, 674, 813, 844, 866, 909,

918, 928.

10028, 29, 41, 57, 81, 92, 93,

109, 149, 168, 169, 215, 225, 291,

293, 335, 359, 368, 430, 439, 449,

472, 432, 485, 513, 520, 549, 552,

601, 603, 605, 607, 612, 651, 767,

781, 831, 855, 869, 880, 895, 911,

913, 944, 960, 978, 995, 996, 997.

11008, 127, 141, 151, 184, 186,
198, 210, 214, 232, 233, 259, 285,

327, 333, 336, 338, 343, 353, 422,

458, 505, 521, 525, 523, 531, 622,

629, 639, 660, 676, 681, 682, 683,

690, 695, 699, 713, 73.3, 747, 807,
815, 827, 842, 863, 872,'873, 905,

953, 956, 999.

12007, 27, 58, 80. 113, 137,

139 144, 170. 190, 205, 261, 263,

317, 355, 388, 458, 469, 475, 479,

£4B 550, 567, 614, 620, 625, 627,

636, 697, 712, 780, 818, 833, 855,

£97, 911, 938, 994.

13017, 41, 78, 94, 98, 114, 119,
124, 192, 222, 263, 235, 297, 341,

355, 375, 397, 437, 467, 565, 567,

569, 590, 633, 711, 717, 745, 756,

787, 791, 826, 831, 861, 880, 893,
919, 961, 969.

14001, 65, 75, 89, 99, 116, 169,

216, 217, 247, 245. 253, 259, 279,
459, 436, 516, 517, 532, 542, 610,

626, 709, 711, 751, 816, 827, 839,

862, 866, 870, 882, 885, 906, 922,

938, 940, 952, 983.

15012, 43, 42, 54, 83, 106, 171,
174, 175, 183, 190, 216, 224, 230,

240, 234, 292, 311, 312, 316, 322,

391, 397, 400, 475, 499, 501, 536,
556, 570, 599, CO5, 622, 649, 683,

690, 710, 719, 811, 832, 844, 870,
877.

16016, 34, 87, 91, 98, 106, 115,

121. 168, 191, 201, 209, 234, 251,

235, 330, 332, 349, 381, 387, 411,

579, 583, 622, 658, 669, 730, 734,

737, 760, 811, 816, 852, 894, 920.

17031, 38, 144, 150, 202, 206,

293, 299, 319, 328, 354, 357, 362,
336, 371, 427, 434, 439, 476, 490,
500, 541, 543, 569, 603, 653, 688,

693, 704, 713, 741, 760, 769, 851,

852. 830, 882, 885, 901, 936.

18063, 79, 94, 141, 143, 162,
176, 234, 252, 254, 258, 260, 345,

338, 397, 433, 437, 491, 494, 525,
534, 542, 566, 575, 586, 632, 677

696, 707, 711, 723, 749, 762, 768,
789, 822, 845, 868, 905, 920, 957,
970.

19008. 17, 18, 34, 77, 78, 133,

139, 167, 221, 241, 253, 304, 306,
375, 330, 390, 392, 416, 442, 492,
586, 669, 727, 726, 733, 748, 804,

814, 854, 888, 889, 897, 905, 913,

946, 977.

20012,' 17, 26, 27, 35, 66, 68,
149, 178, 181, 224, 239, 296, 330,

372, 337, 406, 410, 493, 456, 496,
510, 554, 571, 590, 612, 706, 718,

742, 746, 748, 776, 792, 793, 849,

885, 891, 897, 953, 960.

21004, 67, 71, 104, 120, 123,
150, 195, 209, 211, 263, 285, 345,

378, 339, 412, 457, 477, 485, 501,

534, 553, 580, 582, 612, 622, 623,
665, 666, 689, 717, 721, 741, 742,

579, 783, 824, 833, 839, 858, 895,
904, 909, 917, 923, 940, 964.

22016, 22, 23, 43, 97, 169, 219,

222, 288, 301, 302, 331, 337,
377, 379, 409, 410, 478, 529, 550,

573, 574, 594, 669, 671, 674, 681,
713, 740, 757, 793, 807, 810, 825,

832, 859, 885, 920.

23000, 19, 162, 166, 268, 301,

351, 396, 430, 437, 501, 512, 522,

564, 592, 628, 633, 676, 693, 700.

711, 737, 767, 826, 863, 886, 890,
895, 903, 922, 931, 936, 947, 980.

24043, 84, 109, 122, 130, 175,
215, 217, 233, 264, 301, 306, 329,

369, 426, 442, 478, 490, 498, 540,

543, 580, 589, 600, 658, 709, 735,

756, 785, 803, 897, 914. 927, 940,

954, 957

25017,' 77, 90, 137, 141, 163,
176, 202, 233, 244, 256, 258, 277,
231, 316, 343, 347, 355, 393, 411,

443, 443, 453, 492, 537, 565, 584,

605, 606, 614, 628, 653, 684, 718,

729, 735, 737, 763, 809, 816. 959,

994.

26002, 49, 53, 61, 121, 149,

173, 203, 243, 342, 376, 387, 405,

443, 450, 453, 463, 476, 481, 486,

518, 519, 526, 638, 666, 686, 743,

767, 771, 797, 827. 842, 849, 855,

859, 878, 881, 939.

27013, 41, 48, 69, 108, 150,

181, 225, 239, 312, 330, 361, 385,

392, 409, 421, 443, 457, 463, 563,
578. 586, 583, 605, 626, 654, 666,

668, 682, 725, 734, 740, 769, 793,
800, 809, 862, 873. 934, 943, 952,
97i.

28011, 58, 219, 335, 428, 466,

504, 531, 535, 555, 591, 613, 667,

776, 803, 831, 842, 845, 847, 857,

910, 935.

29092, 105, 116, 123, 128, 200,

223, 241, 255, 238, 302, 303, 321,

337, 376, 331, 332, 404, 408. 417,
434, 453, 463, 470, 475, 491, 561,
531, 620, 748, 751, 760, 826, 838,

853, 878, 890, 892, 957, 974.

30916, 31, 60, 70, 95, 99, 111,

116, 169, 192, 242, 261, 274. 306

339, 351, 357, 399, 419, 430, 522,

524, 551, 569, 575, 608, 672, 714,

718, 740, 804, 882, 889, 921, 933,
946, 950, 957, 971.

31013,20, 25,81, 113, 127, 140,

160, 170, 176, 186, 211, 250, 271,
295, 296, 304, 323, 324, 361. 363,
336, 395, 393, 414, 454, 456, 462,

510, 513, 518, 579, 607, 637, 654,

683, 704, 745, 764, 823. 852, 901,

905, 906, 913, 926. 937, 958, 974,
977, 931, 994, 999.

32007, 36, 56, 84, 96. 115, 125,

162, 179, 181, 237. 250, 263, 277,

306, 321, 358, 391, 466, 489, 491,
523, 564, 583, 585, 593, 669, 695,
707, 711, 740, 800, 835, 876, 920,
929, 936, 947, 966.

33001 12, 54, 56, 73, 88, 105,

111, 131, 158, 165, 193, 228, 256,
265, 268, 270, 278, 347. 390, 389,

396, 416, 419, 437, 441, 454, 464,
471, 481, 503, 524, 543, 584, 638,

659, 676, 730, 737, 763, 772, 789,
793, 795, 821, 890, 911, 915.

34026, 33, 58, 68. 134, 194,

208, 225, 263, 290, 324, 418, 438,

453, 457, 477, 516, 522, 527, 558,

570, 573, 574, 595, 604, 644, 653,

669, 711, 750, 853, 880, 883, 917,
984.

35086, 92, 116, 220, 234, 261,

264, 279, 321, 329, 333, 384, 393,
394, 416, 462, 465, 490, 512, 573,

574, 600, 624, 627, 675, 721, 756,

768, 769, 789, 798, 799, 877, 895,

917, 923, 945, 972.

36043, 95, 108, 120, 256, 271,

277, 292, 329, 337, 372, 388, 407,

428, 430, 455, 505, 561, 580, 602,

606, 633, 682, 687, 694, 728, 732,

735, 758, 764, 832, 842, 877, 901,
906, 940, 945, 961, 993.

37051, 73, 97, 110, 122, 148,

160, 171, 190, 209, 228, 281, 311,
318, 339, 351, 378, 400, 427, 429,

433, 507, 551, 565, 635, 647, 676,

706, 718, 894, 903, 914, 918, 950,
962, 964, 965.

38047, 67, 92, 109, 110, 114,
135, 173, 185, 269, 285, 304, 334,
414, 426, 437, 482, 484, 514, 543,

559, 576, 567, 597, 633, 730, 738,

745, 783, 829, 880, 921, 932, 945,

954, 958, 965.

39046,61, 63, 95, 148, 195, 218,

264, 270, 283, 309, 321, 331, 338,
362, 382, 336, 400, 434, 447, 454,

456, 470, 523, 534, 577, 592, 640,

645, 709, 724, 748, 792, 803, 810,
831, 851, 888.

40004, 52, 54, 58, 119, 140,
154, 201, 250, 298, 299, 360, 441,

465, 488, 504, 540, 546, 556, 588,

589, 645, 686, 708, 746, 748, 819,

827, 845, 866, 877, 964, 975, 979,

932, 988, 994.

41010, 20, 44, 50, 71, 118, 121,
204, 232, 243, 245, 264, 279, 341,

379, 381, 403, 447, 506, 532, 541,
564, 608, 615, 664, 689, 805, 907,

925, 926, 943, 965, 980.

42012, 18, 42, 105, 129, 151,
231, 237, 263, 275, 288, 295, 298,

319, 339, 406, 422, 479, 521, 590,

611, 618, 660, 701, 805, 849, 895,

933, 942, 981.

43014, 23, 53, 91, 130, 145, 160,
181, 192, 214, 229, 263, 306, 321,

355, 372, 429, 471, 474, 486, 523,

534, 562, 584, 616, 625, 717, 725,

749, 791, 799, 824, 854, 870, 874,
904, 930, 943, 986.

44029, 52, 107, 148, 189, 197,

227, 238, 240, 268, 277 , 286, 311,
315, 323, 333, 339, 350, 353, 362,

376, 416, 443, 452, 463, 480, 593,

607, 677, 686, 692, 712, 725, 727,
735, 744, 770, 776, 847, 869, 914,

919, 941, 952, 962, 967.

45009, 40, 84, 97, 153, 155,

158, 162, 202, 204, 237, 243, 257,

321, 328, 337, 400, 4! 8, 439, 524,
529, 612, 613, 631, 635, 735, 754,
769, 785, 789, 803, 814, 823, 844,
851, 854, 875, 877, 925, 941, 962,
972, 995.

46052,' 152, 156, 160, 165, 250,
277, 294, 409, 431, 432, 470, 490,
541, 550, 558, 573, 592, 613, 622,
636, 650, 672, 679, 685, 722, 733,
789, 799, 857, 869, 879, 884, 894,
945, 955, 965, 992.

47107, 110, 119, 244, 275, 290,
302, 314, 317, 323, 327, 329, 361,

386, 443, 466, 474, 477, 521, 532,
549, 562, 588, 626, 629, 712, 720,
731, 765, 766, 860, 884, 915, 929,

940, 946.

48010, 27, 130, 143, 146, 196,
212, 227, 230, 232, 242, 256, 292,

317, 323, 325, 332, 349, 359, 392,

399, 407, 435, 498, 575, 624, 665,

667, 668, 680, 706, 724, 730, 733,

744, 748, 797, 828, 830, 834, 876,
879, 920, 930, 946, 967, 985, 990.

49001, 5, 14, 26, 37, 49, 68, 95,

170, 175, 182, 215, 240, 273, 281,

323, 336, 386, 499, 457, 459, 494,
517, 546, 600, 606, 612, 625, 629,

640, 645, 667, 675, 690, 696, 728,
747, 813, 814, 829, 830, 898, 912,
941, 957.

Vinnestus izsniegs no 1940. g.
6. maija un turpinās izsniegšanu
viena mēneša laikā pēc vinnestu

saraksta izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī", katru dienu,

izņemot sestdienas, svētdienas un

svinamas dienas no pīkst. 16

līdz 19 biedrības birojā Rīgā,
Brīvības ielā 61, 2. dz. 15017z

Nac. Latvijas atv. karavīru

biedrības centrālā valde

Rīgā, Brīvības ielā 61, 2. dz.

102. nurru, otrdien, 1940, g. 7, maijā Valdības Vēstnesis 11



Bauskas apr. polic 2. lec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi CK

022550/950, ko Vecumnieku pag.

valde 1927. g. 12. okt. izdevusi

Andrejam Lapām. 13846e

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv. ]
iekšz. pasi ser. KJ 002543/6121, i
ko Višķu pag. valde 1931. g. ]
25. aug. izdevusi Pāvelam Līv-

manim. 14219h i

Irlavas
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 012067/467.,
ko 1927. g. 14. okt. Kokneses

pag. valde izdevusi Geronimam

Pišovam. 14221h

Rīgas Peļu
labdarības biedrības

š. g. 28. IV mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts:

Ls 30— vērtībā: 2165. num.

Ls 20, vērtībā: 10, 291. num.

Ls 10,— vērtībā: 236, 435,
1015, 200, 2005, 49, 173, 419

463, 659, 719. num.

Ls 5 vērtībā: 282, 501, 751.

num.

Ls 4, vērtībā: 75, 88, 204,
828, 889, 1140, 402, 599, 2227,
354, 736, 927. num.

Ls 3, vēitībā: 193, 234, 264,
483, 530, 568, 1289, 359, 513,
537, 592, 743, 964, 2045, 89,
390, 406. num.

;

Ls 2, vērtībā:

156, 187, 216, 256, 461, 462,
482, 493, 510, 524, 688, 783, 841,
883, 892, 933, 1038, 42, 75, 201,
231, 280, 373, 429, 452, 596, 615,
619, 715, 739, 753, 772, 786, 838,
871, 910, 2069, 119, 137. 271,
323, 38.3, 493, 518, 641, 739, 740,
744, 758, 805, 871,.879, 914, 993.

Ls 1,— vērtībā:

18, 22, 45, 69, 98, 129, 33, 36,
40, 47, 61, 76, 85, 92, 223, 4!

50, 53. 55, 79, 81, 301, 18, 19, 27,
70, 73, 84, 88, 94, 402, 5, 9, 13,
41, 56, 86, 90, 545, 75, 80, 88, 625

45, 46, 49, 53, 76, 81, 86. 99, 703

21, 54, 70, 82, 804. 20, 61, 63
909, 15, 44, 63, 81, 83, 91, 92

1001, 18, 21, 49, 54, 67, 68,
71, 72, 74, 83, 94, 1117, 18, 20

30, 47, 61, 77, 82, 98, 1202 10

26, 40, 53, 66, 70, 87, 1306, 39,
75, 85, 86, 93, 1436, 39, 57, 65,
93, 1520, 28, 52, 1624, 25, 35

37, 40, 69, 87, 89, 90, 1704, 46

54, 69, 1801, 17, 22, 43, 88, 1948

56, 81.
'

2039, 70, 83, 96, 2126, 44, 46

54, 79, 2214, 30, 31, 37, 66, 82

94, 2334, 35, 39, 59, 61, 63, 78

82, 94, 2410, 24, 46, 55, 67, 82'
87, 99, 2511, 42, 58, 73, 83
2613, 15, 23, 40, 49, 67 81

2707, 10, 20, 30, 32, 52, 71, 84

87, 2815, 21, 25, 27, 93, 2901
4, 17, 40, 49, 52, 54, 60, 99. '

Priekšsēdētāja v. Ostrovska

zuko wi\w. idrošio.
biedrība

sava 1940. g. 27. marta kop-
sapulce un

fcn savstarpējas ipn-

agHnāšaoas biedrība
sava 1940. g. 27. marta kop-
sapulce nolēmušas apvienoties,
Berzu savstarp. ugunsapdroš.
biedrībai izbeidzot savu dar-
bību un ieplūstot ar aktiviem
un pasīviem Zaubes savstarp.
apdroš. biedrība. Kreditoriem,
kam ir iebildumi pret minēto
biedrību apvienošanos, jāpie-
teic pretenzijas savas biedrības

valdei_ 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". 15049i

Zaubes un Berzu savstarp.
ugunsapdr. biedrību valdes.

Ar Sabiedrisko lietu ministrijas

1940. g. 30. marta 2873. lēmumu

slēgtās Ebreju palīdzības biedrības

Jet-Lediem" (Maizes nams) vaids
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidācijas mājoklī, Lie-

pājā, Graudu ielā 45 (A. Liperta

uzņēmumā) 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdibas Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 14691z

Likvidācijas valdes

priekšnieks A. Liperts.

Kārsavas putnkopības pār.
raudzības biedr. likvidatori

uzaicina visus šis biedrības
kreditorus

L
debitorus un man-

tas turētājus pieteikt savas

piasības un saistības biedrības
likvidatoriem Staņislavam Ur-

tanam un Staņislavam Cun-

skim, dzīv. Kārsavā, Vienības
ielā 65, 2 mēnešu laika pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās,
prasības neievēros. 4393g

Likvidatori:

St. Urta n s, St. Cuns k i s.

Apdrošināšanas akciju sabiedrība "LATVIJAS LLOIDS", dibin. 1920. g.

Liepājas linoleuma fabrikas akc. sab., Liepājā,

Vikandera korķu rūpniecīhas akc. sab., Liepājā,

Rīga -Baltezers

auto braucienu saraksts

Autosatiksmes

Alūksne—Liepna...

Autosatiksmes

Alūksne—Zaiceva...

AUTOBUSU SATIKSME

Skaistkalne - Bauska

Auto satiksmes Auces stac. -Vaiņodes stac.
braucienu saraksts

Valdības Vēstnesis
102. num., otrdien, 1940. g. 7. maijā

:espiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6,

12

Valde Rīgā, Pils ielā 23.

Bilance uz 1940. g. 1. janvāri.
Ls

. . 1 000 000,—

. . 97 110,54

. . 1 386 265,61

. . 141 181,35

. . 69 517,91

.
.

9 534,70
15 858,90

. . 7 692,15

. . 12 767,99

.
.

30 463,84

. . 155 936,39
734,47

. . 10 888,40
2 267,47

. . 14 000 —

. . 5 656,67

. . 5630,39

. . 74,99

. . 7 566.04

. . 99 201,48

A k t i v s.

Kase un tekoši rēķini

Aizdevumi pret dzīvības apdrošināšanas polisēm

Palaicinātā dzīvības apdrošināšanas prēmija . .

Pienākošās dzīvības apdrošināšanas prēmija . .

Ls

. .

959 491,95

. .

319 338,95
.

.

732 535,68

. .

23 541,04
. .

384 392,01

.

. 426,74

. .

9 709,10
. .

1 101,31

.
. 13 832,19

. . 165 872,81

.
. 219 179,74

. .

46 510,98

.
. 55 641,81

. .

10 255,88

111 120,23

. . ,
5 398,87

. . 14 000
—

Pasīvs.

Dažādas dzīvības apdrošināšanas rezerves . . .

Nekustamai īpašumu amortizācijas fonds . . .

Ls 3 072 349,29 Ls' 3 072 349,29

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudēts.

Automobiļu apdrošināšana

Garantiju un civiltiesiskās atbildības apdrošin. .

Ls

. . 1 419 789,81

.- .

279 393,18
. .

34 020,77
.

.

29 772,50

. . 1 704,55

. . 2! 612,36

. . 2 147,30

. . 1 388 839,54

. .

395 760,88

.
.

227 473,81

. .

99 201,48

Pelnīts.

Garantiju un civiltiesiskās atbildības apdrošin.
Dzīvības apdrošināšana
Dažādi ieņēmumi

Ls

. . 1 795 446,36

. . 308 542,39

. . 43 808,22

. . 46 731,70

. . 2 688,03

. . 27 825,01

. . 2 382,45

. . 1 445 873,58
. . 226 418,44

Ls 3 899 716,18 Ls 3 899 716,18

Valdes priekšsēdētājs Aur. Seebergs.

Valdes locekļi: E. Grapmans, M. Miljons, J. Taube, P. Radziņš.

Direktori-rīkotāji: E. Grapmans, P. Radziņš.

Revizijas komisijas priekšsēdētājs A. Evers.

14799x Locekļi: J. Dāvis, J. Taube.

bilance 1940. g. 1. janvārī.
Aktivs.

Nekustams īpašums . . .
Mašīnas un inventārs

. .

Tekoši rēķini

Debitori

Nākošā gada izdevumi

Iepriekšējo gadu zaudē-

jumi

Ls

. . . . 1,525 447,33
. . . . 788 907,05

. . . . 2 522,49

....

1 507,53

425

3 488^36

. .

.
.

656 826,50

Pasivs.

Amortizācijas kapitāls .....

Kreditori

Peļņa.

Ls

. . 2 000 000 —

. .

477 015,—
. .

501 716,40
. . 392,86

Ls 2 979 124,26 Ls 2 979 124,26

Ārpus bilances.

Deponētās drošības
. . . .

. . Ls 12 000,— ļ Deponēto drošību devēji . . .
Ls 12000,—

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudēts.

Tekoši izdevumi
....

Nodokļi

Apdrošināšana

Tīra pelna

Ls

. . . .

8 460,—
. . . .

13 826,18

. . . . 25 428,18
. . . . 12 031,99
. . . . 14 474.—

.... 392,86

Pelnits.

Kursu starpības
Procenti

Ls

. . 74 494,21

. . 119,—

Ls 74 613,21 Ls 74 613,21

14945

Valdes priekšsēdētājs-direktors-rīkotājs B. Meissels.

Valdes locekļi: K. A. Vikanders, Dr H. G. Syzs.
Galv. grāmatvedis E. Šēnbergs.

bilance uz 1940. g. 1. janvāri.

Aktivs.

Nekustams īpašums . . . .
Mašīnas un inventārs

. . .

Tekoši rēķini

Saņemšanas vekseļi . . . .

Debitori

Nākošā gada izdevumi . . .

Iepriekšējo gadu zaudējumi

LS

. . .

935 907,97

. . .

614 820,81
. . . 567,86

. . . 64 755,34

. . . 14 970,60

. . . 174 284,20

. . . 7 714,28
. . . 26 715,99

. . . 6 531,91
. . .

423 804,28

Pasivs.

Amortizācijas kapitāls
. .

.

Ls

.
...

1 500 000.—

. . .

235 006,26
. . .

5 200
—

. . .

507 695,41
...

22 171,57

Ls 2 270 073,24 Ls 2 270 073,24

ĀRPUS BILANCES.

Deponētās drošības
.... ...

Ls 11 000,— | Deponēto drošību devēji . . . . Ls 11 000,—

Peļņas un zaudējumu konls.

Zaudēts.

Amortizācijas kontam
. . .

Ls

....
35242,51

.... 50482,79

....

22 171,57

Pelnīts.

Korķu koka mizas konts. .

Korķu atkritumu konts
.

.
Izolācijas konts .

.
.

Kursu starpību konts .
Procentu konts .

Ls

....
2456.28

.... 2566,88

.... 27687,53

.... 74517,91

.... 668,27

Ls 107 896,87 Ls 107 896,87

14798o

Valdes prieftšsēdētājs H. Lau.
Valdes locekļi G. Hoppe, P. Danenbergsons.

Galv. grāmatvedis E. Šēnbergs.

sākot no š. g. 1 5. maija.

atiet 6 8. 10
.

— 1 3.30 15.50 17.50 21.—

Brīvd. m. c. g. (i 8. 35 .25 1 3.55 16.15 18.15 21.25

Ādažu baznīca. 6 .35 8. 45 .35 14.05 16.25 18.25 21.35

Pīšļu kalns . .

Ādažu p. n.. .

6 .40 8. 50 .40 1 4.10 16.30 18.30 21.40

6 .45 8. 55 .45 14.15 16.35 18.35 21.45

Ādažu muiža
.

r 6 .50 9.— .50 14.20 1 6.40 18.40 21.50

Carnikavas tilts pii2n. — —
12

•

— —
— 21.55

Carnikavas tilts atiet _ _
_ 12i.io — — 21.55

Ādažu muiža. . 7 . — 9.— 12 .20 14.30 1 6.45 18.45 22.05

Ādažu p. n.. .
Pīšļu kalns . .

7.05 9. 05 12.25 14.35 1 6.50 18.50 22.10
7.10 9. 10 12.30 14.40 1 6.55 18.55 22.15

Ādažu bazn..
.

7 .15 9. 15 12 .35 14.45 1 7.— 19.— 22.20

Brīvd. m. c. g..
r 7 .25 9. 25 12.45 14.55 1 7.10 19.10 22.30

Rīga pien. 7 .50 9. 50 13 .10 b5.20 1 7.35 19.35 22.55

Veduma maksa ( santimos).

š
c

N

CS
C

c Vi

re

C oa

CJ
XI >

re

cc

OjO
rīvd. tai zelzs i-

ICG

dažu dažu dažu uiža jrnik :ts
E ra cj 0 >< E ■< ■< E o'-n

Carnikavas tilts

15024v

95 75 50 45 35 25 15
—

Uzņēmējs P. Jekabsons.

braucienu saraksts no š. g. 6. maija.
Otrdienās, Pirm- Pirm- Otrdienās,

trešdienčs, dienās dienas trešdienās,
piektdienās un un piektdienās

un ceturt- ceturt- un

sestdienās: dienās: dienas : sestdienās:

16.— 17.— atiet Alūksne pienāk 6.45 8.-

16.20 17.20 * Brenci f 6.25 7.40
16.35 17.35 Mālupes p. n. 6.10 7.25
16.50 17.50 Mālupes star. 5.55 7.10

17.— 18.—
Y Katrinburga * 5.45 7.—

17.15 18.15 pienāk Liepna atiet 5.30 6.45

braucienu saraksts no š. g. 6. maija.
Pirmdienās un ceturtdienās:

7.— 14
—

atiet Alūksne pienāk 9.20 16.20

7.20 14.20 i Gariejuri A 9.— 16.—
7.30 14.30 Vīsīkums 8.50 15.50
- 14.45 Lejas krogs 8.35

—

— 15.05 y Zabalova i 8.15
—

7.50 15.20 pienāk Zaiceva atiet 8.— 15.30
15004 E. Kalniņš.

caur Jaunsauli.
Gala piestātnes: Skaistkalnē: pie tirgus laukuma,

Bauskā: pie tirgus laukuma.

a) Skaistkalne -Jaunsaule - Bauska:
No 1940. gada 4. maija autobusi atiet:

Pirmdienās: no Skaistkalnes pīkst. 6.—

„
Bauskas

„
12.30

Otrdienās:
„

Skaistkalnes
„

6.—

,i Bauskas
,,

12.30

Tre~dienās:
„

Skaistkalnes
„

6.— 14.30 20 30

„
Bauskas

„
12.30 18!—

Ceturtdienās:
„ Skaistkalnes

„
14.30

,,
Bauskas

„
6. 18.

Piektdienās:
„

Skaistkalnes
„

6.— 1430

„
Bauskas

„
12.30 18.'—

Sestdienās:
„

Skaistkalnes
„

1330 20 30

„ Bauskas
„ \8.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Skaistkalnes pīkst. 14

„ Bauskas
„

8.30 16.30

b) Bauska-Vecsaules parks:
Pirmdienās, tre~dienās un piektdienās:

no Bauskas pīkst. 7.30
» Vecsaules parka

„ 8.

Līdz 5 gadiem T
eci bērni par bīvu (neaizņemot sēdvietas).

Lāčplēša ordeņa kavalieri un līdz 12 gadiem veci bērni maksā
puscenas. 14996x

Uzņēmējs Raimunds Liepkalns.

braucienu saraksts no š. g. 27. apriļa.

plkst. 18.40

19.15

Ikdienas

atiet Auces stacija pienāk 4.45
Jaunauce 4.10

19.55 Ezere 3.35

3 05
20.20 Baltais krogs
20.40 Nīgrande 2.45
21.25 pienāk Vaiņodes stacija atiet 2.—

15160
Ella Draulis.
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